
Granule rangeGranule range

Pièces de rechange d’origine
Applicable pour toute commande enregistrée à 
partir du 1er Janvier 2026 (EUR ht)

Tarif public 2026-01-01



2

PowerGranules® � 2
Outils � 4
Adoucisseur � 4
Kits d’entretien � 5
Kit Buses de rinçage � 9
Pièces de rechange d’origine � 10

Art. Prix (EUR)

Le lot de 5 bidons de 10 L de PowerGranules® 22633 315

Le lot de 5 bidons de 20 L de PowerGranules® 22634 597

Le lot de 5 bidons de 10 L de PowerGranules BIO® 26602 315

Nordisk Clean Solutions travaille exclusivement avec des pres-
tataires de service agréés, formés et qualifiés. De nombreaux 
stages de formation sont réalisés, chaque année, dans notre 
centre pédagogique de Paris.
N'hésitez pas à nous contacter si vous souhaitez plus d'informa-
tions.

Service après-ventes

Index

PowerGranules®, 
PowerGranules BIO®



3

PowerGranules® est le granulé original pour les machines Nor:disk, 
conçue et développée pour résister longtemps à la haute pression 
de lavage. 
PowerGranules® contribue activement au résultat de lavage du 
Lave Batterie Nor:disk Testé et agréé au contact alimentaire, sa 
forme, sa taille, sa composition exclusive garantissent un résul-
tat de lavage exceptionnel. Votre batterie brillera de son plus bel 
éclat... comme au premier jour.

PowerGranules 
®

Nos Lave Batterie sont conçus pour être néttoyés sans efforts. Nous 
savons que le nettoyage du Lave batterie est une tâche quotidienne 
qui ne doit jamais être éprouvante pour l'utilisateur. La maintenance 
technique doit être réguliére pour préserver la valeur et l'efficacité 
du Lave Batterie. Pour cela nous proposons des kits de maintenance 
à prix raisonnables.

Vous avez besoin d'une pièce de rechange pour votre Lave Batterie ?  
Nordisk Clean Solutions garantit la disponibilité de ses composants 
au moins 10 ans aprés l'arrêt de production du Lave batterie.

Entretien

Nordisk Clean Solutions France
40 rue Emilien Gautier 
ZAC de l’enfant 2 – Les Milles  
F-13290 AIX-EN-PROVENCE, France

Tél : +33 (0)4 84 91 00 30

Courriel Commercial : info-fr@nordiskclean.com
Courriel Après Ventes : sav@nordiskclean.com
nordiskclean.com

Contact

PowerGranules BIO est élaborée à partir de trois ingrédients prin-
cipaux : du sel de calcium, de l’huile de colza et une combinaison 
d’esters biodégradables.
Sa composition spéciale lui confère des caractéristiques idéales : 
suffisamment dure pour éliminer les résidus alimentaires, même 
collés, mais suffisamment douce pour ne pas abîmer votre batterie 
et, bien sûr, biodégradable. 
 
PowerGranules BIO satisfait pleinement aux exigences de l’Union 
Européenne pour le contact alimentaire, de plus est sans danger 
en cas d’ingestion.

PowerGranules BIO 
®

Pour faire face à la volatilité actuelle des coûts des matières premières 
telles que l'acier inoxydable, les composants électroniques, les plastiques, 
etc., nous adoptons un système de surtaxes qui peuvent être ajoutées ou 
déduites de la liste de prix actuelle sur une base mensuelle en fonction de 
l'évolution des coûts. Le 15 de chaque mois, nous vous informerons du taux 
de surcharge du mois à venir, le cas échéant. La surcharge peut varier 
entre différents produits. Nous espérons ainsi limiter au maximum l'impact 
de l'augmentation des coûts sur l'ensemble des pays francophones.

FR – facturation

mailto:info-fr%40nordiskclean.com?subject=
mailto:sav%40nordiskclean.com?subject=
https://www.nordiskclean.com/fr/


4

Outils

# Article Nr Prix (EUR)

Pince pour colliers Oetiker (buses Flexi)
Pour pince Oetiker 20.9-14.1 7 mm article (25171)

1 pcs 25505 81,94

Ciseaux à onglet, pour le joint en caoutchouc 1 pcs 26529 166,04

Adoucisseur
Un adoucisseur d’eau compact et performant. Idéal pour les pièces où l’espace est limité.  
Conception durable et compacte.
Double colonne : Cela signifie que vous êtes assuré d’un approvisionnement continu et ininterrom-
pu d’eau douce 24h/24 et 7j/7. Non électrique : En utilisant l’énergie de l’eau en mouvement, aucune 
installation électrique n’est nécessaire. eau chaude et froide. Plage de température de fonctionnement 
2 - 65°C.

Article Nr Prix (EUR)

Adoucisseur 20197 3 100



 

5

Kits d’entretien

# Article Nr Prix (EUR)

Kit d’entretien N°1 Granule Maxi/GD 900, S/N 0710001-, 36 
buses
20021	 Buses de lavage complètes 36
11772	 Joint de porte
18070	 Joint de vanne à Granules
19919	 Joint de cabine 4250 mm
60477	 Joint torique 19,2 x 3,0
10930	 Joint torique 39,2 x 3,0

1 pcs
1 pcs
1 pcs
1 pcs
1 pcs
1 pcs

20032 341,00

Kit d’entretien N°2 Granule Maxi/GD 900, S/N 0710001-,  
36 buses
20032	 Kit d’entretien N°1 (voir ci-dessus)
13131	 Palier rampe de lavage haut
18056	 Raccord en Y 1/2” - 17mm
18270	 Flexible de lavage court D51 L345
18271	 Flexible de lavage long D51 L415
6005171	 Collier de flexible 12-22, 9 mm
11404	 Collier de serrage 50-70, 12 mm
10905	 Collier de serrage 16-25, 9 mm
26361	 Raccord en 3/4” - D19
24657	 Instructions Kit d'entretien (sans les buses de 
rinçage)

1 pcs
4 pcs
1 pcs

2 pcs
2 pcs
3 pcs
8 pcs
3 pcs
1 pcs
1 pcs

20033 672,00

Kit d’entretien N°3 Granule Maxi, S/N 930001 – 930926, 
Granule Maxi S/N 940001 – 940215
20033	 Kit d’entretien N°2 (voir ci-dessus)
20596	 Sonde de niveau cuve de lavage
22758	 Sonde de niveau surchauffeur
20019	 Lot de 16 buses de rinçage 120°

1 pcs
1 pcs

2 pcs
1 pcs

20046 1 113,00

Kit d’entretien N°3 Granule Maxi 940216 -
20033	 Kit d’entretien N°2 (voir ci-dessus)
20596	 Sonde de niveau cuve de lavage
22758	 Sonde de niveau surchauffeur
20130	 Lot de 20 buses de rinçage 90°

1 pcs
1 pcs

2 pcs
1 pcs

20138 1 292,00

Kit d’entretien N°1 Granule Combi/Granule Gastro/GD 700
10930	 Joint torique 39, 2 x 3,0
11594	 Joint de vanne à Granules
5321	 Joint torique 34,2 x 3 NBR
5360	 Joint torique Ø 12,3 x 2,4
6005034	 Joint torique 17,3 x 2,4
25338	 Nord-Lock Rondelle

1 pcs
1 pcs
1 pcs

2 pcs
1 pcs
1 pcs

20009 68,00



6

# Article Nr. Prix (EUR)

Kit d’entretien N°2 Granule Combi/Granule Gastro/GD 700
20009	 Kit d’entretien N°1 (voir page précédente)
19919	 Joint de cabine 4250 mm
5600	 Ressort 1,5 x 15 x100
101044	 Buses de lavage
20685	 Joint arrière
24657	 Instructions Kit d'entretien (sans les buses de 
rinçage)

1 pcs
1 pcs
1 pcs

19 pcs
1 pcs
1 pcs

20010 318,00

Kit d’entretien N°3 Granule Combi/Granule Gastro
20010	 Kit d’entretien N°2 (voir ci-dessus)
20596	 Sonde de niveau cuve de lavage
22758	 Sonde de niveau surchauffeur
5686	 Galet support Ø70
11742	 Bague, galet de support
26594	 Vis MC6S M6x30
26593	 Bague de maintient de roue
26552	 Roue en Plastique, Ø70
20014	 Lot de 6 buses de rinçage intérireur

1 pcs
1 pcs
2 pcs
4 pcs
4 pcs
1 pcs
1 pcs
1 pcs
2 pcs

20047 987,00

Kit d’entretien N°1 Granule Solo/Granule Smart
10930	 Joint torique 39,2 x 3,0
11594	 Joint de vanne à Granules
5321	 Joint torique 34,2 x 3,0
5360	 Joint torique 12,3 x 2,4
6005034	 Joint torique 17,3 x 2,4
22946	 Joint de porte
25447	 Joint de porte (Solo/Smart vertical)
21488	 Joint d'étanchéité porte supérieure
25338	 Nord-Lock Rondelle

1 pcs
1 pcs
1 pcs
2 pcs
1 pcs
1 pcs
2 pcs
1 pcs
1 pcs

20034 142,00

Kit d’entretien N°2 Granule Solo/Granule Smart
20034	 Kit d’entretien N°1 (voir ci-dessus)
5600	 Ressort 1,5 x 15 x 100
101044	 Buses de lavage 
24657	 Instructions Kit d'entretien (sans les buses de 
rinçage)

1 pcs
1 pcs

12 pcs 
1 pcs

20035 210,00

Kit d’entretien N°3 Granule Solo/Granule Smart
20035	 Kit d’entretien N°2 (voir ci-dessus)
5686	 Galet support Ø70
11742	 Bague, galet de support
26552	 Roue en Plastique, Ø70
26593	 Bague de maintient de roue
26594	 Vis MC6S M6x30
21576	 Gicleur de rinçage
22758	 Sonde de niveau surchauffeur
20596	 Sonde de niveau cuve de lavage

1 pcs
4 pcs
4 pcs
1 pcs
1 pcs
1 pcs

12 pcs
2 pcs
1 pcs

20048 830,00

Kits d’entretien



7

Kits d’entretien

# Article Nr. Prix (EUR)

Kit d’entretien N°1 Granule Flexi/GD 600, S/N 252-
6000075	 Joint de vanne à Granules
6005035	 Bague d’étanchéité radiale
19919	 Joint de cabine 4250 mm
6001121	 Joint de porte
6001122	 Buses de lavage, complètes
6005012	 Joint torique 9,3 x 2,4
60477	 Joint torique19,2 x 3,0
60460	 Joint torique 15,3 x 2,4
14515	 Raccord tournant

1 pcs
3 pcs
1 pcs
1 pcs

8 pcs
2 pcs
2 pcs
2 pcs
2 pcs

20016 462,00

Kit d’entretien N°2 Granule Flexi/GD 600, S/n 252- 
20016	 Kit d’entretien N°1 (voir ci-dessus)
6005021	 Flexible de lavage, L=850
11404	 Collier de flexible 50–70, 12 mm
6005148	 Flexible bleu 8/6 /mètre
13925	 Tuyau de rinçage haut
24657	 Instructions Kit d'entretien (sans les buses de 
rinçage)

1 pcs
2 pcs
4 pcs
1 pcs
1 pcs
1 pcs

20011 714,00

Kit d’entretien N°3 Granule Flexi
20011	 Kit d’entretien N°2 (voir ci-dessus)
22758	 Sonde de niveau surchauffeur
20596	 Sonde de niveau cuve de lavage
20018	 lot de 4 buses de rinçage Flat
20013	 Lot de 4 buses de rinçage 90°x4
20014	 Lot de 6 buses de rinçage intérireur 120°x6

1 pcs
2 pcs
1 pcs

2 pcs
1 pcs
1 pcs

20049 998,00

Kit d’entretien N°1 GD 900, S/N 983-0709xxx, 24 buses
10977	 Buses de lavage
11772	 Joint de porte
18070	 Joint de vanne à Granules
19919	 Joint de cabine 4250 mm
10930	 Joint torique 39,2 x 3,0
60477	 Joint torique 19,2 x 3,0

24 pcs
1 pcs
1 pcs
1 pcs
1 pcs
1 pcs

20024 476,00

Kit d’entretien N°2 GD 900, S/N 983-0709xxx, 24 buses
20024	 Kit d’entretien N°1 (voir ci-dessus)
13131	 Palier rampe de lavage haut
18056	 Tube Y 1/2” - 17 mm
18270	 Flexible de lavage court D51 L345
18271	 Flexible de lavage long D51 L415
6005171	 Collier de flexible 12-22, 9 mm
11404	 Collier de flexible 50-70, 12 mm

1 pcs
4 pcs
1 pcs

2 pcs
2 pcs
3 pcs
8 pcs

20025 782,00

Kit d’entretien N°1 GD 900, S/N -982
10646	 Joint de vanne à Granules
11772	 Joint de porte GD 900
29919	 Joint de cabine 4250 mm
10977	 Buses de lavage

1 pcs
1 pcs
1 pcs

24 pcs

19080 399,00



8

Kits d’entretien

# Article Nr. Prix (EUR)

Kit d’entretien N°2 GD 900, S/N -982
19080	 Kit d’entretien N°1 (voir page précédente)
13140	 Flexible de lavage GD 90/GD 900, L=1800
13142	 Flexible de lavage GD 90/GD 900, L=460
13131	 Palier rampe de lavage haut
11404	 Collier de flexible 50-70, 12 mm

1 pcs
2 pcs
2 pcs
4 pcs
8 pcs

19081 1016,00

Kit d’entretien N°1 GD 90, S/N 0360-2222
11772	 Joint de porte 15 x 15
19919	 Joint de cabine 4250 mm
10646	 Joint de vanne à Granules
10977	 Buses de lavage
10038	 Palier rampe de lavage haut

1 pcs
1 pcs
1 pcs

24 pcs
4 pcs

19082 406,00

Kit d’entretien N°2 GD 90, S/N 0360-2222
19082	 Kit d’entretien N°1 (voir ci-dessus)
13140	 Flexible de lavage GD 90/GD 900, L=1800
13142	 Flexible de lavage GD 90/GD 900, L=460
11404	 Collier de flexible 50-70, 12 mm

1 pcs
2 pcs
2 pcs
8 pcs

19083 994,00

Kit palier de vanne à Granules Granule Maxi/GD 900
18005	 Palier d’axe gauche
18006	 Palier d’axe droit
10930	 Joint torique 39.2 x 3.0
60477	 Joint torique 19.2 x 3.0

1 pcs
1 pcs

2 pcs
1 pcs

20001 124,02

Kit 36 Buses de lavage
19312	 Buses de lavage
19551	 Joint torique 20,0 x 2,0 NBR70

36 pcs
36 pcs

20021 300,67

Kit de rinçage Granule Flexi/GD 600, S/N 252-
12306	 Rondelle BRB 10,5 x 22 x
13915	 Raccord Coudé 90 1/4"
6005148	 Tube 8/6
14553	 Raccord Coudé 90 6/8”
14554	 Raccord 1/4-1/8 int./ext.
13925	 Tube 10/8

2 pcs
2 pcs

2 m
2 pcs
4 pcs
1 pcs

20012 88,81

Servicekit 1 C6
22946	 Joint de porte
25447	 Joint de porte (vertical)
21488	 Panneau d’étanchéité porte supérieure
10930	 Joint torique 39,2X3,0
5321	 Joint torique 34,2X3
6005034	 Joint torique 17,3X2,4
20250	 Tubes de pressage Kit de pièces de rechange

1 st
2 st
1 st
1 st
1 st
1 st
1 st

20302 151,00

Kits 



9

Kits 

Kit Buses de rinçage

# Article Nr. Prix (EUR)

Kit Buses de rinçage 90°
20013	 Buses de rinçage 90° (RF DAU 1118 B1)
GD 600 S/N 0001-0251, GD600 S/N 1266-xxxx, Granule Flexi

4 pcs
20013 161,71

Kit Buses de rinçage 120°
20014	 Buses de rinçage 120° (RF DAW 1118 B1)
GD 600 S/N 0252-xxxx, Granule Flexi
GD 700 S/N 0001-xxxx, Granule Gastro, Granule Combi

6 pcs
20014 181,25

Kit Buses de rinçage
20018	 Buses de rinçage Flat (RF JAV 0780 B1)
Granule Flexi

4 pcs
20018 123,95

Kit Buses de rinçage 120°
20019	 Buses de rinçage 120° (RF DAW 1370 B1)
GD 900 S/N 0001-xxxx
Granule Maxi, S/N 930001 – 930926,
Granule Maxi S/N 940001 – 940215

16 pcs
20019 746,78

Kit Buses de rinçage 90°
20130	 Buses de rinçage 90° (RF DAU 1188 B1)
Granule Maxi, S/N 940216 -

20 pcs
20130 791,80

Buses de rinçage 120°
21576	 Buses de rinçage (DAW 1235 B1)
Granule Solo, Granule Smart
Vendu par pièce

1 pcs 21576 49,60



10

Pièces de rechange d’origine

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

18718 20016 Remplacé par ref. 20016 0

18719 20009 Remplacé par ref. 20009 0

18720 20024 Remplacé par ref. 20024 0

18721 20011 Remplacé par la ref. 20011 0

18722 20010 Remplacé par la ref. 20010 0

18723 20025 Remplacé par la ref. 20025 0

19080 Kit entretien No1 900 du No 0001-
0982

399

19081 Kit entretien No2 900 du No 0001-
0982

1016

19082 Kit entretien No1 90 du No 0360-2222 406

19083 Kit entretien No2 90 du No 0360-2222 994

19096 20011 Kit entretien seconde année 0

19097 20011 Kit entretien seconde année 0

19098 20011 Remplacé par la ref. 20011 0

19099 20010 Remplacé par la ref. 20010 0

19552 20032 Kit entretien N°1 0

19633 20010 Remplacé par la ref. 20010 0

20009 Kit entretien No1 Granule Combi/
Gastro/700 Remplacé 18719

68

20010 Kit entretien No2 Granule Combi/
Gastro/700 Remplacé 19099,

318

20011 Kit entretien No2 Granule Flexi/600 
du No 252-

714

20016 Kit entretien No1 Granule Flexi/600 du 
No 252- Remplacé 1871

462

20024 Kit entretien No1 900 S/N 983-0709xxx  
24 buses de lavage

476

20025 Kit entretien No2 900 S/N 983-
0709xxx  24 buses de lavage

782

20032 Kit entretien No1  Maxi/900 S/N 
0710001-36 buses de lavage

341

20033 Kit entretien No2  Maxi/900 S/N 
0710001- 36 buses de lavage

672

20034 Kit entretien 1 Granule Solo/Smart 142

20035 Kit entretien 2 Granule Solo/Smart 210

20036 Kit entretien Solo Rescue 122

20046 Kit entretien No3 Maxi à -940215 1113

20047 Kit entretien No3 Gastro/Combi 987

20048 Kit entretien No3 Solo/Smart 830

20049 Kit entretien No3 Flexi 998

20138 Kit entretien No3 Maxi à partir de 
-940216

1292

20302 C6 Kit entretien No1 151

21926 20035 Service kit 2 Granule Solo 0

5004 Joint pour axe 30/38 X 3.5 85,99

5006 12303 Rondelle A2-Rb 6,4X12 0

5008 12305 Rondelle A2-Rb 8,4X16 0

5009 12306 Rondelle A2-Rb 10,5X22 0

5018 28347 Ecrou de verrouillage M4  remplacé 
par 12209, 14934

0

5019 12203 Ecrou M6M M6 0

5020 12230 Ecrou de verrouillage M8 0

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

5034 Vis M6S M6X40 3,32

5044 Vis viptop MFX M4X8 1,7

5049 Vis  S6SS M4 x 8 6,03

5056 Relais auxiliaire 24V DC 2-pôl 138,49

5105 11270 Filtre G 3/4 0

5112 19671 Vanne de vidange avec poignée 0

5115 5116 Ecrou de verrouillage M5 0

5116 Ecrou de verrouillage M5, remplacé 
12202

3,76

5126 14496 Vis MC6S M10x30 0

5143 Ecrou de verrouillage M6 3,42

5166 Adaptateur D32/D50 46

5170 Ecrou M6M M3 1,69

5200 Rondelle 5,3X15 2,59

5225 Interrupteur de sécurité GD700 565,18

5227 12193 Vis M6S M6X30 0

5242 12213 Ecrou de verrouillage M10 0

5304 Moteur d'entrainement 1354,5

5305 Boîte de vitesses, 9H-180EBN 1744,05

5311 13076 Condensateur 2 µF 400 V AC 0

5321 Joint torique 34.2x3 NBR 4,21

5357 Joint 149,2X5,7 53,78

5359 60461 Joint de résistance Ø 54,5 X 3 0

5360 Joint torique 12.3x2.4 4,21

5394 Vis M6S M12X30 2,16

5422 Vis MC6S M6x80 1,93

5425 6005092 Serre flex 0

5445 Joint torique 42.3X3 6,03

5466 10816 Mamelon R3/4*R1/2 0

5469 12308 Rondelle A2-RB 17X30 0

5470 Ressort 1.5x7x55 71,35

5487 Interrupteur de sécurité Vipto 1243,2

5496 Fusible 16A 32,9

5497 12253 Vis MRX M4*12 0

5509 Vis  MC6S M6x50 3,42

5515 Contact d' Élément 116,36

5516 Bouton pour tableau commande V 415,61

5519 Ecrou de verrouillage M3 2,62

5574 Contact magnetique ELOBAU 15083 872,66

5575 Contact magnetique ELOBAU 300776 163,31

5584 12146 Vis MC6S M8*25 0

5596 Pendule FZB M10x120 11,35

5600 Ressort 1.5x15x100 34,99

5614 6005046 Douille R1/2" 0

5616 Coude G1/2 90° 14,09

5619 6005057 Ecrou 3/4 G20 0

5621 Raccord T 1/2 61,33

5626 Joint torique 5,3 x 2,4 mm Viton 5,98

5629 11540 Joint d'axe de pompe Wilo P40- 0



11

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

5633 5300 Electrovanne N/C 101 221 0

5669 Roue levage de la hotte 42,92

5673 6005034 Joint torique 17.3x2.4 0

5682 Joint de metal-caoutchouc M12 7,44

5686 Galet support 24,09

5731 Interrupteur anti-pincement 899,4

5782 24106 Electrovanne1/2 0

10023 Accouplement 146,5

10032 Thermométre L=2000 90,72

10033 14476 Joint de cabine 4150 mm 0

10034 20019 Buse de rinçage final 0

10035 Obturateur en bout 50x50 4,96

10036 Obturateur en bout 50x50 1,14

10037 28517 Palier, axe de cabine 0

10038 Palier de rampe de lavage haut 21,87

10044 11375 Vanne de vidange 0

10045 13712 Electrovanne arrivée (=13712) 0

10048 joint à rotule 16,61

10050 Moteur rampe de lavage GD90 1854,77

10050-03 Condensateur de moteur de ram-
pes

56,83

10050-04 Condensateur 3,0UF 171,15

10054 Garniture de protection, compl 206,03

10054-01 Garniture de protection droite et 
gauche

66,67

10054-02 Protection inf ou sup du joint 56,94

10055 20143 Presse Etoupe 0

10056 Joint torique 29.2x3.2 4,25

10058 Fixation de rampe 4,21

10059 Collier de flexible de rinçage 23-35 18,42

10060 Flexible de rinçage L = 780 64,54

10061 Pied complet 66,57

10064 Collier de flexible 87-112 12,29

10068 Bouchon 1/8""" 4,21

10082 Contacteur thermoplongeur 
(LC1D112B7) remplacé 18367

139,32

10082-01 Contacteur de pompe (LC1DT25B7) 
Remplacé 6007003

118,49

101044 Buse de lavage GD700 et Viptop 11,4

101164 21826 Ecrou de buse de lavage Viptop 0

10143 Coude 2080,05

10195 Joint 94,88

10214 Palier de rampe+joint torique 263,88

10240 19825 Villebrequin 0

10241 Bras, rampe de projection 262,22

10242 Axe intermédiaire 75,02

10270 23709 Voyant complet blanc 0

10271 Ampoule 22,81

10273 21122 Sélecteur 2 positions 0

10274 22902 Sélecteur 3 positions 0

10275 21123 Bouton de mise en marche 0

10287 22758 Sonde de niveau cuve 0

10302 Support d'armature 166

10303 Charnière 587,11

10307 Axe charnière 50,51

10311-01 Palier pour chariot GD 90 112,22

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

10334 Palier en plastique 79,02

10348 Support pivotant pour bras de 685,06

10368 Poignée de chariot 127,78

10369 11284 Roue avant 0

10370 21544 Roue arrière 0

10377 Verrouillage supérieur 311,03

10378 Verrouillage inférieur 311,03

10390 Joint de fond superieur 126,23

10393 11238 Conduite de 0

10394 11382 Bague de serrage, rampe de pro 0

10395 11237 Conduite 0

10399 Piston de vanne à granules 121,96

104044 Bloc de guidage 126,2

10416 Joint d'étanchéité pompe 21,12

10417 Joint d'étanchéité 26,68

10428 Entretoise-Bas 16,85

10432 Etanchéité de pompe 852,84

10440 Verrouillage poignée inférieur 227,73

10449 Serpentin de refroidissement 1814,4

10456 Verrouillage poignée supérieur 443,18

10463 Support cylindrique 187,03

10485 Palier 57,95

10489 Joint piston de vanne à granules 55,55

10490 Ressort de rappel 102,3

10500 Couvercle plastique 4,21

10502 13352 Tube en pvc HP 90° 0

10507 Pompe complète remplacé 19404 7781,55

10510 Surchauffeur complet pour GD90 7038,15

10510-01 Résistance 440V 4931,85

10512 Termoplongeur complet 13 kw 528,76

10513 10529 Sonde niveau boiler = 10529 0

10515 11381 Rondelle de serrage 0

10516 Poignée d'évacuation 489,33

10518 60415 Collier 0

10520 Cylindre 152,89

10521 Accouplement petit M5 4,21

10522 Piston, verrou de porte, inférieur 44,46

10522-01 Piston, verrou de porte supéri 44,05

10523 Joint d'étanchéité du verin 31,57

10527 Bague d'arrêt de rampes de lavage 54,57

10528 Tube de rinçage complet 2317,35

10529 22758 Sonde de niveau d'eau (voir "alerte" 
sur l'article.nbr 10529

0

10532 Joint de vitre GD90 I (grand) 71,8

10533 11772 Joint porte 0

10536 Support de fermeture, complet 240,58

10537 Petit roulement inox. 30,46

10539 Electrovanne, NO 324

10539-01 10539 Electrovanne pilote 0

10540 Electrovanne, NF 419,89

10540-01 10540 Electrovanne 124 NF 0

10541 Raccord 90, 1/8 ext 13,64

10542 Raccord 1/8 droit petit M5 8,83

10543 Raccord en croix 41,04

10544 Capteur de porte, inductif 256,6



12

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

10547 21583 Sectionneur tripolaire 0

10547-01 21583 Sectionneur tétrapolaire 0

10547-02 21583 Sectionneur Tétrapolaire 0

10554 Presse étoupe PG 21 9,66

10555 Douille R10XR8 4,59

10556 Connecteur 9,17

10559 Joint coté aspiration 49,53

10562 Tôle de sortie 299,65

10563 Joint échappement 50,63

10564 Protection externes 47,71

10565-04 22162 Condenseur complet 60Hz 0

10565-05 22162 Condenseur complet 60Hz CSA 0

10591 Caoutchouc GD205 25,67

10602 14087 Thermostat 0

10603 14130 Thermostat 0

10603-02 14131 Thermostat 0

10637 Collier du joint de vanne à granules 26,27

10638 Tige de piston 742,16

10640 Vanne à granules complète avec 
filtre

6009,15

10640-01 Vanne à granules sans filtre 4050,9

10642 Cylindre 2110,5

10645 Filtre conique GD90 2765,7

10646 Joint de vanne à granules 85,53

10659 Raccord droit 1/8 grand 7,97

10660 Raccord en T 15,03

10661 Joint 4,21

10661-01 Joint 3,08

10662 Filtre GT 6,95

10668 Logement piston 125,72

10669 Palier de piston 31,38

10670 Tôles de toit, à droite + à gauche 1970,85

10677 Guide de rack 204,03

10680 GD952 Adaptateur petit gastro 492,98

10692 Entretoise, support rack 60,21

10693 Roulette de rack 33,34

10704 Tige fileté longue 104,18

10705 Tige fileté courte 104,18

10706 13142 Flexible court arrière D50 rem 0

10707 13142 Flexible diam50 court 0

10708 13140 Flexible de lavage 0

10709 13140 Flexible diam50, long,13140 0

10711 Accouplement 11,24

10715 Joint torique 49,5x3 4,21

10717 Joint torique 24,3x3 4,21

10725 Entretoise 22,32

10727 Ressort pour chariot GD10 43,48

10731 Flexible 6/4 (mètre)  remplacé 11563 4,92

10731-01 6005148 Tuyau 8/6 0

10739 Filtre de vanne à granules 101,14

10742 20195 Electrovanne vapeur 0

10746 13320 Tuyau d'évacuation = ref 13320 0

10747 Joint de hublot GD90 II 60,2

10748 Joint de support cylindrique 16,85

10751 Ergot d'axe 106,96

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

10752 Tambour de vanne 1221,15

10753 Plaque de vanne 768,95

10760 11656 Distributeur pour pompe de lavage 0

10762 10762-01 Relais 0

10764 Disjoncteur résistance F2 3x20A 194,53

10765-02 Fusible tube en verre F4, 1A 4,66

10767 6007007 Disjoncteur transformateur F3 2x10A 0

10768 Disjoncteur moteur 268,64

10769 6005071 Transformateur 0

10770 Filtre à eau complet 41,04

10772 Porte de droite complète 11228,7

10773 Charnières, complètes 517,3

10774 Douille de rampes 168,48

10775 Douilles de traverse rampes de 295,48

10776 Vérin supérieur de porte 230,68

10777 Vérin inférieurr de porte 230,68

10779 Barre de protection murale pour 
cassette

44,46

10812 Raccord  90°, 22Xr20 ext 39,54

10813 Raccord coude 22xR20 INT 109,1

10827 11269 Poignée de soulèvement 0

10831 Collier de fixation, rampe de rinçage 66,18

10831-01 Collier 84,19

10832 Surchauffeur vapeur 7877,1

10835 Turbine de pompe GD90 1156,05

10835-01 Turbine, 60hz 1273,65

10847 Contacteur 4kW 380/415V 106,21

10883 Kit de modification GD 90K-90S 5284,65

10885 21122 Tête Inter 2 positions 0

10887 21123 Bouton poussoir de démarrage 0

10888 22902 Support 3 positions 0

10889 22902 Tête inter 3 positions 0

10894 23712 Voyant complet rouge GD90 0

10895 23711 Voyant complet jaune GD90 0

10897-01 20990 Dijoncteur 0.6A 0

10901 Joint de corps de pompe 113,65

10904 10507 Couvercle de pompe (PLUS DISPO) 0

10905 Collier de serrage 16-25 =5435 6,31

10907 Pêne cylindrique Y4 7,59

10915 21583 Bouton du sectionneur general 0

10916 21583 Socle, interrupteur principal 0

10917 Flexible de condensation 12/10 par 
mètre

13,79

10923 Pompe 5.5Kw 440V 60Hz 9245,25

10925 Pied, marins 233,48

10930 Joint torique 39.2 X 3.0 4,21

10947 Raccord de flexible 16,5

10965 6007011 Contacteur Principal remplacé 0

10977 Buse de lavage 10,76

10980 Suspension, S cassette 2411,85

11046 Membrane 3/4 385,74

11079 Sonde 26,12

11081 Joint torique 3,1x1,6 0,64

11082 Joint de condensateur 14,57

11083 Douille electovanne 3/4 349,52



13

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

11084 Verrouillage supérieur de porte 430,3

11085 Dim-1 184,82

11158 Raccord 90° reducteur de debit 61,52

11172 Töle de toit 117,31

11178 Bloc complet 3 électrovannes 1541,4

11180 Raccord Coude 90° 12/10 - 3/8 17,89

11183 Douille 3/4, 3/8 pour GD900 12,9

11185 Douille 3/8 8,27

11193 Mamelon 152,32

11194 Purgeur CPL 1486,8

11198 Raccord 22 x 1 int. 40,93

11199 Douille 3/4 21,57

11216 Tube en L 17,06

11217 Clapet anti-retour 173,82

11218 20904 Clapet anti-retour 0

11237 Tuyau de rinçage d'admission 
remplacé 10395

132,93

11238 Tuyau d'arrivé remplacé 10393 106,96

11239 GD971 Chariot de manutention 7024,5

11261 23710 Voyant complet vert 0

11279 Pompe Csa 575V/60Hz 9891

11283 21544 Roue arrière de chariot 0

11284 21541 Roue avant chariot remplacé 10369 0

11317 Vidange DVGW 305,03

11375 Vanne de vidange 1 1/2  remplacé 
10044

119,33

11381 Ecrou M24x1,5 remplacé 10515 61,52

11382 Ecrou-crochet M50x1.5 remplacé 
10394

55,66

11398 Coude 90 3/4 16,77

11399 Raccord Mamelon 3/4-20 28,35

11402 25252 Pompe de lavage 400V/ 50HZ GD7 0

11404 Collier de serrage 50-70 12mm 12,25

11405 Collier de serrage 60-80 12mm 12,55

11406 Collier de serrage 100-120 12mm  
remplacé 6005112

17,03

11419 21317 Joint 3/4 0

11456 14951 Turbine pompe GD700 0

11508 Bras de rinçage 495,2

11522 Palier rampe de projection 116,7

11523 Bras de verrouillage 66,67

11525 Curseurs 9,25

11528 Joint d'étancheité de guidage 58,1

11534 Protection de porte inférieure 
gauche

60,91

11535 14017 Protection de porte, sup. gauc 0

11536 14665 Protection de porte inférieure, droite 0

11537 14666 Protection de porte sup. droit 0

11539 19481 Pompe de rinçage 0

11543 Electrovanne 3/8 16 Bar 657,1

11544 Amortisseur en caoutchouc 38,64

11548 21930 Accouplement de 6/4 1/8." 0

11549 Manchon1/8 4,21

11560 Crépine du fond 90,27

11563 10731 Tuyau 6/4 PTFE 0

11566 Panneau adhésif 581,41

11568 25234 Flexible, vérin de hotte 0

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

11570 Bloc de guidage 70,28

11571 Boulon de sécurité pour capot 235,05

11575 Contact d'alarme magnétique 151,42

11586 Profilé L 170,18

11587 Profilé L 170,18

11593 Support pour le cache en caout-
chouc

58,84

11594 Moulure caoutchouc, volet à gra-
nules

97,23

11597 Ressort 2x20x90 55,47

11598 Raccord à compression 201,45

11599 mamelon 1/2- 3/8 8,87

11601 Valve de sécurité 390,37

11608 13811 Charnière GD900 0

11609 13811 Arbre de charnière 0

11612 Poignée de porte 715,65

11618 Tuyau de drainage 260,92

11628 Manchon 175,98

11653 19550 Durite de lavage 0

11665 Joint 26,38

11742 Bague, galet de support 16,12

11771 Joint 23,15

11772 Joint de porte GD90/GD900/MAXI  
remplacé 10533

48,6

11779 Accouplement moteur 63,1

11796 Boîte pour le panneau de com-
mande

360,71

11799 Pont de protection 457,43

11806 13751 Trop plein GD700 0

11811 Pompe de rinçage complète 1555,05

11813 Protection anti pincement 687,21

11814 Bras de lavage supérieur 1725,15

11815 Volet de granules complet 732,05

11816 Interrupteur vilebrequin 94,18

11818 Electrovanne, complète 1089,9

11819 Vanne abaissement 562,45

11822 Flexible de pompe de relèvement 12,67

11824 6005157 Flexible eau chaude 0

11825 Flexible admission (2300mm) 121,39

11826 Flexible produit de rinçage 30,86

11841 Joint de tableau de commande 63,63

11898 Palier volet à granules Front 44,46

11899 Palier volet à granules dos 44,46

11906 Tuyau évacuation avant 196,82

11917 18547 Jambes 0

11923 Buse, unité de condensation 556,44

11924 Réducteur 1/2 - 3/8 7,22

11926 Flexible d'installation 3/4 123,12

11988 Vérin complet 2568,3

11990 Flexible L=225 8,4

11996 Contacteur pompe de rinçage  
remplacé 11997

118,6

11997 11996 Contacteur 9A 230V 0

11998 Relais 230V interrupteur de sécurité 95,65

11999 Transformateur pour GD 700 230/24 
VDC

1187,55

12044 Pied 49,3



14

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

12084 Vis MELC6S M6x10 6,16

12093 Vis MRX M4x20  remplacé  5046 3,24

12095 Vis pour zig-zag porte M6S M6X25 
GD 900  remplacé 5033

3,42

12100 Vis M6S M5X8 2,62

121004 Capteur Température KTY 319,17

12101 Vis  M6S M5x10  remplacé  5276 3,24

12106 Vis M6S M6X16  remplacé 5032 2,47

12107 Vis M6S M6x20  remplacé 5289, 
18043

4,21

12108 Vis M6x35 3,42

12110 Vis M6S M8X16  remplacé  5480 3,42

12111 Vis M8*20 pour étrier de rack  
remplacé 5036

3,11

12115 Vis M6S M8X50  remplacé 5140 3,54

12119 Vis M6S M10x30  remplacé 5027 3,11

12120 Vis M6S M10x35 A2  remplacé 5284 2,4

12121 Vis M6S M10x40 3,12

12124 Vis M6S M12X25 3,24

12139 22920 Vis MC6S M6X12 0

12140 Vis MC6S M6X16  remplacé 5391 2,62

12141 Vis pour cassette de chargement 3,42

12158 Vis pour chape plastique MFS M5X60 6,58

12162 Vis MCS M4X6 3,24

121624 21915 Moteur linéaire  80/600721/24V C 0

12184 Vis de logement de palier 3,24

12186 Vis MSK6SS M6x8 3,76

12187 Boulon, LKCS M5x12 A2 3,11

12188 22775 Vis de carrosserie LKCS M6 x 1 0

12190 22777 Vis LKCS M6x25 0

12193 Vis M6S M6X30  remplacé 5227 3,24

12194 Vis MRX M4X10  remplacé 5045 1,71

12201 écrou M4 0,72

12202 5116 Ecrou frein  M6M M5 0

12203 Ecrou M6M M6  remplacé  5019 1,71

12205 Ecrou M10 remplacé 5114 0,72

12206 ECROU M12,  remplacé 5319 4,21

12207 Ecrou M16,  remplacé 5234 4,46

12209 5018 Ecrou frein M4 0

12213 Ecrou de verrouillage M10,  remplacé 
5242

4,21

12230 Ecrou de verrouillage M8,  remplacé 
5020

3,54

12231 Vis MT6SS M6x8 3,54

12233 22776 Vis pour GD900 M6x16 0

12237 Vis M5X16,  remplacé 5029 3,24

12247 Vis M6S M5X45 3,43

12248 Vis, M6X45 3,42

12255 Vis  MFT M4X12 A2 3,42

12302 Rondelle 5,3x10x1 A2 2,07

12303 Rondelle 6,4x12x1,6  remplacé  5006 4,21

12304 Rondelle BRB 6,7X14X1 1,69

12305 Rondelle BRB  8,4X16X remplacé 5008 1,69

12306 Rondelle 10.5x22x2  remplacé 5009 1,71

12307 Rondelle 13x24x2 1,63

12308 Rondelle BRB 17x30x3  remplacé 5469 3,42

12321 Circlips pour poignée SGA 19 5,98

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

12322 Rondelle  RB 6,4X18X1  remplacé 5007 2,47

12331 Rivet POP 4.0x10.5 2,8

12338 Rondelle 10,5x28x6 A2 23,12

13020 14345 Thermoplongeur 16/400V GD900 0

13035 13811 Charnière 0

13100 Moteur rampe de projection 1144,5

13105 Flexible rinçage final L=835  
remplacé 6005018

43,3

13111 Douille d'électrovanne 276,82

13115 Système anti-retour DVGW complet 1026,62

13119 19550 Rampe de projection 0

13121 Douille  d'accouplement 146,8

13122 19919 Joint cabine GD90 et GD900 0

13125 Axe complet 111,45

13131 Palier lisse 17,88

13132 Clavette de guidage 12 5,04

13140 Flexible de lavage L = 1800mm  
remplacé 10708 10709

342,14

13141 13142 Flexible de lavage 0

13142 Flexible de lavage L = 460mm  
remplacé 10706, 10707

113,79

13147 Réducteur de débit 21,12

13149 Flexible, vanne à granules 4,21

13154 Presse étoupe PG36 81,82

13155 Ecrou PG36 9,55

13169 Tuyau 10/8 pa11 10,34

13174 Boite de panneau 225,91

13175 Verrouillage supérieur 197,01

13176 Verrouillage inférieur 128,23

13177 Porte droite, complète 4161,15

13178 20741 Porte gauche, complète 0

13179 Filtre 29,28

13192 Amortisseur en caoutchouc 21,61

13193 13630 Sonde de température GD 600II 0

13194 Moteur de bras de lavage GD 600 
CSA

4553,85

13199 Toit en plastique GD900 GT  
remplacé 14015

579,68

13202 Résistance 208 V CSA 4937,1

13203 Régulation automatique débit 2 315,77

13210 14134 Pied 0

13214 Canalisation 70,84

13221 Chaîne de sécurité 22,74

13230 Contacteur Chauffage Eau froide 1100,4

13231 Contacteur résistance  Eau froide 251,21

13236 14345 Résistance 13/208V CSA GD90 0

13239 Pompe 208V/60Hz 5.5Kw CSA 13219,5

13264 21090 Grille de fond de cuve GD900 0

13269 Garniture 50,02

13274 Cassette S 8597,4

13275 21090 Séparateur 0

13283 Sonde 385,87

13286 Talons de porte 109,41

13302 Porte 8000A, gauche 5580,75

13311 Fond de rack et separateur 1289,4

13317 Buse complète du condenseur 
GD900

685,06



15

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

13320 Tube en plastique  remplacé 10746 45,02

13321 Flexible d'éjecteur, évacuation 193,83

13326 Filtre trop plein  remplacé 6001021 144,94

13344 Panier Standard 2431,8

13350 Joint 6,37

13352 Coude plastique  remplacé  10502 40,4

13353 Tuyau d'evacuation 124,59

13387 Carte électronique GD900/GD600 1674,75

13394 Collecteur de bras  lavages GD 
600-1

3196,2

13401 Joint 11,95

13419 Éjecteur 604,21

13434 14341 Thermoplongeur 9KW/400V 
GD600plus

0

13442 Support de tuyau 17,11

13443 Plafond GD600plus 679,43

13486 GD656 Couvercle pour panier GD 380,13

13493 GD651 Panier á filet pour louc 971,8

13496 Tige de traction 80,8

13497 Axes 18,75

13498 Axe 23,6

13502 Raccord de vidange 17,81

13503 6005152 Tuyau de vidange 0

13504 6001209 Résistance de rinçage GD 600 0

13508 Vanne de débit constant 321,55

13509 Bague noire sur tige traction 16,61

13514 Raccord 3/4 int-1/2 45,02

13516 Joint de panneau de commande 
demi-lune  remplacé 6000105

154,87

13517 Moulure vitre intérieure  remplacé 
6005039

145,86

13521 Moulure caoutchouc vitre bleu  
remplacé 6000109

145,86

13523 14371 Pompe 400V/50Hz GD600 plus 0

13524 14378 Pompe 440V/60Hz Gd 600 III 0

13525 14595 Pompe 230V/60 Hz GD 600 III 0

13532 Disjoncteur, thermoplongeur 25  
remplacé 18361

190,85

13533 Disjoncteur automatique 16A  
remplacé 18360

190,85

13534 Filtre RC 130,56

13535 Relais auxiliaire, dosage produits  
24V AC

72,72

13542 Tige de traction 157,32

13550 14342 Thermoplongeur GD600plus 9KW 
230V

0

13551 14343 Résistance 9KW/440V GD600Plus 0

13552 Charniere compléte  remplacé 
6001137

183,86

13555 Tube en Y  remplacé 6001020 813,87

13564 Raccord 3/4-3/4 12,65

13595 Butée de porte 4,55

13596 13811 Charnière, compl. 0

13597 Flexible d'installation 126,92

13599 Joint de vitre extérieur 199,42

13601 Vitre compléte GD600 770

13603 Joint de vitre intérieur 232,94

13607 14328 Résistance 3 Kw/ 230 V, GD 700 0

13609 Support de pompe GD 600 345,05

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

13619 Electrovanne 225,31

13630 Capteur de température cuve 
lavage /rinçage  remplacé 13193

189,21

13631 14348 Thermoplongeur 575V 0

13632 14347 Thermoplongeur 440V 0

13634 Cuve de rinçage GD900 001-490  
remplacé 14054

5280,45

13635 Résistance rinçage 575 V 4551,75

13643 14326 Résistance rinçage 208 V CSA 0

13646 Electrovanne pilote vanne à gra-
nules

249,55

13648 14664 Chape porte droite inf 0

13650 Chappe de porte inférieure gauche 204,19

13656 28660 Pompe pour GD600  remplacé 
6005103

0

13658 14349 Résistance 24/400 V GD 900 0

13659 GD970 Multirack de chargement 8119,65

13660 GD970 Multirack de chargement 6847,05

13661 GD941 Bac de récupération gran 933,6

13683 Echangeur  vapeur GD 900 972,95

13684 14131 Thermostat de surchauffe, 105D 0

13685 14130 Thermostat de surchauffe, 87DI 0

13687 Moteur de bras de lavage GD 900 
CSA

4521,3

13691 14344 Résistance 9Kw 208V CSA 0

13692 Surchauffeur vapeur 5355

13693 6001165 Corps de pompe GT 0

13709 Douille d'espacement 68,58

13712 24108 Electrovanne d'arrivée  remplacé 
10045

0

13726 Douille 255,04

13727 Douille 204,03

13732 Axe pour charnière porte GD600 18,08

13747 Tôle du ressort 87,92

13748 Connecteur supérieur 27,71

13749 13751 Connecteur inf 0

13750 Attache pour ressort 126,23

13751 Système de trop plein complet  
remplacé 11806

222,3

13752 Ressort 1,8x9x50 35,33

13755 Manchon 1/2 ext-3/4 int 22,74

13779 Rampe de rinçage final 696,16

13787 Contacteur thermoplongeur 234,14

13788 Contacteur,pompe,filtre RC 244,93

13811 Charnière  remplacé  11608, 11609, 
13596, 13035

160,27

13814 Support 104,01

13822 Vis pointeau M5 8,83

13824 Kit de modification tringlerie de bras 
de lavage

252,56

13825 Cuve de rinçage GD 700 5656,35

13831 Cuve de rinçage compléte  
remplacé 11808

4050,9

13833 Rondelle 9,93

13841 Douille entretoise 50,51

13842 Serpentin de tuyau 683,13

13846 Coude1/8 7,14

13849 Fléxible en spirale 275,26

13871 Tuyau en cuivre 114,08



16

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

13879 Tuyau de vidange GD 600 190,17

13887 Couplage d'entrée 95,19

13892 14087 Thermostat 0

13908 Guide inférieur 101,5

13915 Raccord  90 1/4 14,13

13916 Raccord 90 1/4 int 30,29

13917 19919 Moulure hotte 2350mm GD700 0

13925 Tuyau de rinçage haut GD 600+ 
(0,3 m)

3,27

13928 20013 Buse de rinçage 0

13929 20014 Buse rinçage GD600 / GD700 0

13930 20018 Buse rinçage GD600plus/GD 60 0

13933 Bras de lavage complet GT 1695,75

13934 Grille de protection de pompe 122,26

13935 14329 Thermoplongeur 9KW,400V 0

13936 14330 Résistance 9KW/230V 0

13937 14327 Thermoplongeur 3KW, 400V GD700 0

13939 14329 Résistance 9kW/400V 0

13940 14330 Résistance 9kW/230V 0

13941 14331 Résistance 440V 0

13942 14332 Résistance 9kW/208V 0

13943 14329 Résistance 9 kW/400V 0

13944 Résistance 440V 660,97

13946 Résistance 9kW/208V 815,56

13947 14336 Résistance 16KW/400V GD900 0

13948 14337 Résistance 16KW/230V 0

13949 14338 Résistance 16KW/440V 0

13950 19638 Résistance 16KW/575V 0

13951 14340 Résistance 24KW/400V GD900 0

13958 Grille de protection de porte 233,24

13972 Filtre de trop plein GD900  remplacé 
60198

212,98

13973 Fixation de clé, droit 106,43

13974 Fixation de clé,gauche 127,55

13975 Fixation universelle, droit 136,5

13976 Fixation, contact de porte 81,09

13998 Arbre intermédiaire 94,45

14001 18306 Axe 0

14015 13199 Toit complet pour GD900 0

14016 14666 Protection de porte supérieure droite 0

14017 Protection de porte supérieure 
gauche  remplacé 11535

222,27

14027 14663 Protection de porte supérieure droite 0

14028 Protection de porte supérieure 
gauche  remplacé 13649

215,2

14032 Barres de suspension de Rack 917,55

14049 25381 Interrupteur mécanique 0

14053 14425 Thermostat 0

14054 13634 Surchauffeur GD 900 0

14056 Tuyau d'évacuation GD900 212

14058 25410 Contact de porte GD900 gauche 0

14059 25057 Contact de porte droite 0

14060 Clé pour interrupteur 129,59

14087 Thermostat  remplacé 10602, 13892 92,01

14103 19826 Bras d'axe 0

14110 Entretoise pour roulettes rack 17,26

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

14111 Roulette pour rack GD900 36,79

14113 21838 GD60 Palette de dérochage 0

14116 20968 Tôle frontale côté gauche GD900 0

14127 Tôle Frontale Gauche GT 1896,95

14129 14326 Résistance rinçage 230V 0

14130 Thermostat de sécurité, lavage  
remplacé 10603 13685

134,78

14131 Thermostat de sécurité,rinçage  
remplacé 13684, 10603-02

134,78

14134 Butée de porte remplacé 13210 14,77

14143 Boitier de protection de surch 367,2

14156 Insert pour vis 6,76

14157 21090 Grille fond de rack 0

14159 Bouchon pour thermostat sécurité 8,12

14215 Cuve de rinçage GD 900 6399,75

14284 Adaptateur pour résistance GD 600 429,72

14286 Adaptateur pour résistance GD 900 382,06

14309 Vanne antiretour 71,52

14313 Patins noir pieds GD900 107,1

14316 21915 Moteur linéaire  24/500/10 0

14317 Pieds inox GD900 242,55

14319 Barre de mise à la terre 6 mm ² 39,46

14320 Cuve de rinçage chauffage vapeur  
remplacé 14216

4332,3

14321 14326 Surchauffeur 230 V 0

14322 14326 Cuve de rinçage 200 V 0

14323 14326 Cuve de rinçage 400 V (eau froide) 0

14324 14326 Cuve de rinçage 575 V 0

14325 14326 Cuve de rinçage 400 V 0

14326 Cuve rinçage GD900 491-982  
remplacé 14129, 14321, 14322, 14

5239,5

14327 Thermoplongeur 3Kw  remplacé 
18583, 13937, 401833

1059,45

14328 Résistance rinçage 230V 3 KW, 
remplacé 18585

1129,8

14329 Résistance complète avec adaptat-
eur 400V Kw  remplacè 18572,

559,86

14330 Résistance complète 230V 9KW, 
remplacé  6001027,13940,18576,

1059,45

14331 Résistance complète 440 V 9KW, 
remplacé  18574,18574,13941,6

1059,45

14332 Résistance complète 208V 9KW 
remplacé  13942,18578,18579

1059,45

14336 Résistance Complète 400 V 16 kw 
remplacé  18562,13947,14714,

572,82

14337 Réstance complète 230V 16Kw 
remplacé  13948,18563

1059,45

14338 Résistance complète 440V 16KW 
remplacé  18564,13949,14718

1059,45

14339 Résistance complète 575V 16KW 1275,75

14340 Résistance complète 400 V 24KW  
remplacé 13951,18566

909,77

14341 Résistance 9KW avec Adaptateur  
remplacé 13434

850,16

14342 Résistance complète adaptateur 
230V 9KW  remplacé 13550

1180,2

14343 Résistance complète adaptateur 
440V 9KW  remplacé 13551

1180,2

14344 Résistance complète adaptateur 
208V 9KW  remplacé 13691

1180,2

14345 Résistance 16 KW avec adaptateur 
remplacé 13020,13236

852,75



17

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

14346 Résistance avec adaptateur 230V 
16 KW

1180,2

14347 Résistance 440V 16kw  remplacé 
13632

1180,2

14348 Résistance complète adaptateur 
575V16kw  remplacé 13631

1180,2

14349 Resistance avec adaptateur 400V 
24kw  remplacé 13658

909,77

14371 28660 Pompe GD600 GT 400V / 50Hz  
remplacé 13523

0

14372 Pompe GD600 200V/60Hz 4066,65

14373 Turbine 60Hz Co 500 514,09

14374 Turbine de pompe GD600plus GD6  
remplacé 6005167

514,09

14375 Etanchéité pompe GD600plus GD6 489,33

14378 Pompe GD600 GT 440V 60Hz  
remplacé 13524

2988,3

14380 Mat anti-bruit 61,68

14398 Système de bras de liaison complet 470,17

14400 Pied 116,66

14406 Vis M6x40 4,21

14414 21915 Moteur linéaire 0

14425 Thermostat de sécurite Lavage/
Rinçage  remplacé 14053

96,16

14476 19919 Joint de cabine GD90 / GD 900 0

14477 19919 Moulure hotte GD700 (=13917) 0

14478 19919 Joint de cabine GD 600 0

14489 25674 Habillage arrière 0

14496 Vis de roulette de rack MC6S-A  
remplacé 5126

6,13

14497 Gousset GD 900 251,21

14505 Entretoise 8/4.2 L=8  remplacé 
6005002

4,21

14515 Raccord pivotant 90° 1/8 ext. 106,92

14519 Écrou cable  M20x1,5 35,83

14520 Écrou cable M16x1,5 24,09

14521 Ecrou M20x1,5 10,34

14526 Tissu en métal 89,56

14541 Flexible rinçage final bas 8,76

14542 Flexible rinçage final central 4,4

14543 Accouplement 90 10,19

14553 Raccord d'accouplement 90° 1/4 21,16

14554 Mammelon reduit 1/4-1/8 6,13

14555 Kit circuit de rinçage 321,4

14574 Butée de rail de guidage supérieur 143,53

14575 Butée de rail de guidage inférieure 136,8

14578 20509 Poignée de porte GT 0

14586 Butée de rail de guidage SUP. 
remplacé 6001199

190,08

14588 Butée de rail de guidage INF.  
remplacé 6001198

276,47

14589 Graisse pour machines alimentaires 177,09

14595 Pompe 230V/60Hz GD 600III 
remplacé 13525

6076,35

14596 Graisseur 4,21

14624 Line Breaker 1417,5

14625 Contacteur eau froide GD900 LC1-
3210/D7

443,18

14632 Tuyau 22 x 13 x en 1900 (ETA700) 155,14

14634 Tuyau 22 x 13 x en 2500 (ETA700) 20,43

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

14637 Porte gauche GD 600 2320,5

14643 Joint de panneau demi-lune com-
plet

119,97

14646 Kit de réparation pour vérin 520,92

14655 21763 Guidage de poignée de porte 
inférieure

0

14658 Guidage de poignée de porte 
supérieure

159,54

14659 20510 Poignée de porte 0

14660 Bras de verrouillage 122,9

14663 Protection de porte supérieure  
remplacé 13647,14027

201,22

14664 Protection de porte infèrieure  
remplacé 13648

205,84

14665 Protection de porte inférieure  
remplacé 11536

145,41

14666 Protection de porte supérieure  
remplacé 11537,14016

278,64

14671 19942 Palier supérieur de porte 0

14672 Plaque 63,89

14678 18011 Plastron GD 700 0

14680 Porte gauche GT 2462,25

14704 27613 Bras de verrouillage complet 0

14711 Carte electronique du bouton star 282,94

14714 14336 Résistance 16KW renf. GD900 re 0

14715 14329 Résistance 0

14717 Coude 3/4 10,11

14718 14338 Résistance 16 kW/440V 0

14767 19160 Résistance 200V 13KW 0

14770 Tôle avant du capot 1084,65

14772 Tube L=700 117,31

14773 Tuyau L=810 136,02

14778 Capteur magnétique 96,93

14779 Fixation, aimant 85,47

14780 Couvercle, aimant 18,12

14783 18332 Capteur d'aimant 0

14787 Presse etoupe PG9 5,54

14797 Tôle de protection avec isolation 675,09

14799 Support contact de sécurité 98,18

14805 Bande stop 73,17

14808 Bande  transparente GDMemo 10,21

14811 Contact de protection anti-pince-
ment

142,41

14812 Interrupteur de sécurité 140,19

14814 Aimant 4,21

14842 Compartiment de répartition 461,18

14921 Tuyau de condensation 117,7

14934 5018 Écrou M4 0

14951 Turbine de pompe GD700 50Hz  
remplacé 11456

1137,15

14952 Porte droite GD 900 3277,05

14957 Joint de pompe, côté aspiration 26,95

14958 Joint de pompe côté refoulement 28,64

14959 20952 Tôle gauche GT 0

14962 Ecrou  M6S M16X40 A5 4,21

14973 20023 Collecteur d'eau 0

14975 Tube de pied 50,1

14979 29422 Ressort de moteur linéaire DF- 0



18

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

14980 29385 Guide du moteur linéaire 0

14999 21785 Tamis 0

15104 Chapeau de filtre 2764,65

15108 Electrovanne condenseur 793,66

15241 Aérateur 3120,6

18004 21785 Axe de séparation de granules 0

18005 25265 Palier volet de granules, gauche 0

18006 25266 Palier volet de granules,droit 0

18011 Film pour panneau de commande  
remplacé 14678

222,27

18018 Ecrou G1, laiton 10,11

18027 Feuille de panneau de commande 149,02

18031 21849 Filtre de derrière GD 900gt 0

18034 Porte droite compléte GT 3891,3

18035 Porte gauche compléte GT 3340,05

18043 12107 Ecrou  M6S M6X20 A2 0

18046 21785 Volet de séparation à granules 0

18051 19481 Pompe de rinçage  remplacé 18520 0

18052 21473 Tôle de protection avant droite GD 
900

0

18053 Tôle avant droite GT 1737,75

18055 25611 Raccord G1 -diam:28 0

18056 Raccord en Y 1/2 17mm 30,29

18058 24171 Caisse bois GD900-norme NIMP15 0

18070 Joint de volet séparation de gra-
nules

106,92

18085 Bras pour moteur linéaire 159,13

18097 Vis pour capteur de température 24,56

18098 20116 Platine de renfort pour distributeur 
de GD600

0

18106 Raccord G1/2-diam:15 21,87

18108 21848 GD900gt filtre avant 0

18122 Tôle avant de capot avec isolation 1509,9

18127 21693 Cuve de rinçage GD600 GT 0

18131 Plaque arrière avec isolation 1120,35

18139 Tôle arriére droite GT 1110,9

18140 Tôle arriére gauche GT 1167,6

18141 Vis M6S M5 x 40 4,21

18142 21182 Tôle droite GT 0

18145 21785 Support pour joint du séparate 0

18148 Câble de la pompe GT 41,68

18151 Film pour tableau de commande 143,12

18166 Tuyau d'évacuation arrière 451,83

18170 20509 Poignée de porte GD 900 ELUX 0

18172 20510 Poignée de porte GD 600  ELUX 0

18189 Fixation pompe de rinçage 124,54

18191 Electrovanne GT 66,07

18193 Cuve de rinçage compléte 2079

18205 Joint torique 7,3x2,4 Viton 4,21

18208 Filtre de trop plein GT 380,45

18210 Fixation, capteur aimant 58,29

18212 Coude 90° G1/4 17,25

18218 12175 Vis M6S M4x25 0

18231 Tôle de capot avant 1265,25

18232 Raccord en T 3/4 51,34

18233 Raccord G1-diam20 62,61

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

18234 Tuyau D13 L2100mm 103,54

18235 Flexible 12/10 L 1600 22,32

18236 Accouplement en T 25,67

18238 Raccord 3/4""to 1/2 13,64

18240 Support, disjoncteur à clé, gauche 41,39

18241 23965 Fixation vanne de vidange 0

18242 Raccord 12/10 25,67

18243 19100 Tuyau d'évacuation bas intermé 0

18244 Tuyau d'évacuation bas final 296,9

18260 Elux édition GD600/900 165,44

18261 Elux édition GD700 218,06

18266 Tuyau d'évacuation haut 96,26

18269 Support, tuyau d'eau de refroidis-
sement

31,83

18270 Fléxible de lavage L=345mm 82,91

18271 Fléxible de lavage L=400mm 82,91

18272 26367 Tuyau D28 L140 0

18273 Flexible 1/2 L=2010 mm D13 Rem  
remplacé 18278

104,18

18274 Flexible1/2 L=2560mm 122,07

18275 Flexible 1/2 L=850 50,51

18276 Flexible 1/2 L=395mm D13  remplacé 
18279

22,74

18278 18273 Fléxible D13 L=1940 0

18279 18276 Fléxible D13 L=325 0

18280 18276 Fléxible D13 L=380 0

18281 Flexible 3/4 L=1155mm 101,02

18282 Flexible 3/4 L=250mm 20,22

18283 Flexible 3/4 L=75mm 15,15

18284 26206 Flexible 28 L: 600 0

18285 Fléxible pompe de rinçage 98,92

18286 Cuve de rinçage compléte 1806

18287 Support pour armoire électrique 77,8

18290 Flexible 19 L=920 66,52

18292 Cuve de rinçage complete 1701

18299 Réservoir de rinçage 1670,55

18302 Goutière 2302,65

18304 Flexible d'évacuation goutiére 50,51

18305 19298 Disjoncteur automatique 40A 0

18306 Axe bras de lavage  remplacé 14001 145,41

18308 Câble pour Flexi 400V 1908,9

18312 20019 Buses de 0

18313 Plaque de tableau de commande 118,87

18320 Panneau de commande complet 
GD

1132,95

18321 Plaque de panneau 118,87

18322 Carte du panneau de commande 589,16

18323 Panneau de commande complet 707,42

18325 Capteur de température  remplacé 
18338,18326,18341

187,92

18326 18325 Capteur de température 3300 mm 0

18328 Capteur de température longueur 
2150mm

303,07

18332 Capteur-aimant complet  remplacé 
20966

113,1

18333 Ruban adhésif 3,24

18335 Support, fléxible en spirale 21,61



19

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

18338 18325 Capteur de température 0

18340 18325 Capteur de température 0

18341 18325 Capteur de température 0

18342 Kit panneau de commande complet 
600gt  remplacé 18710

938,28

18347 Bras de rinçage final complet 964,76

18348 Accouplement à bague 34,09

18349 21306 Buse pour tuyau de condensation 0

18352 Interrupteur principal 185,21

18353 19374 Disjoncteur de protection moteur 0

18354 19375 Protection de moteur  6-10A 0

18355 Disjoncteur de protection du m 259,43

18356 Realais auxiliaire 45,48

18359 Disjoncteur thermoplongeur 10A 137,73

18360 13533 Disjoncteur thermoplongeur cuv 0

18361 13532 Fusible 25A,Thermoplongeur 0

18362 6007007 Fusible 6A,Transfo 0

18365 19294 Contacteur GT et relais pompe 0

18366 19308 Contacteur et relais, thermopl 0

18367 10082 Contact Thermo GT (PLUS DISPO) 0

18373 Transformateur GT 358,84

18374 Porte droite GT 3516,45

18375 Structure de Porte à droite GD600 2656,5

18377 Support vanne de vidange Flexi, 600 84,23

18378 Mamelon G1/2 X 20 28,19

18387 Essieu D16 193,98

18390 Tuyau d'évacuation, inférieur 380,04

18391 Tuyau d'évacuation arriére 293,6

18393 Support GD600 51,28

18394 Raccord G1/4-diam15 6,73

18395 Douille 1/4 5,04

18401 Vanne de vidange avec poignée 400,46

18404 23638 Fusible 230V / 1A 0

18405 23639 Fusible 24V / 2.5 A 0

18406 Pompe de lavage droite 440V/60Hz 4694,55

18407 Pompe de lavage gauche 
440V/60Hz

4694,55

18408 19484 Pompe 400 V/60 Hz 0

18419 Rondelle d'arrêt 3,42

18424 Kit tuyau condenseur 338,34

18425 Kit tuyau de rinçage 1339,8

18429 Système de vidange 1088,85

18433 Kit électrovanne 343,89

18436 Vis MRX-H M4x35 4,21

18451 Flexible rinçage final court L 4,21

18452 Fléxible rinçage final long L9 8,42

18458 Joint d'adaptateur 81,25

18461 Rivet aveugle Ø4X9,5 3,54

18468 18469 Câble de liaison GD600 0

18469 Câble de liaison GD900  remplacé 
18468

404,51

18478 19951 Pompe de lavage droite 575 V / 60 
Hz CSA

0

18479 19952 Pompe de lavage gauche 575 V / 
60 Hz CSA

0

18480 19483 Pompe 575V/60Hz CSA 0

18483 19484 Pompe 208V/60Hz CSA 0

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

18490 Accouplement en T 16,17

18491 Flexible tuyau pompe de rinçage 
L=1230

69,27

18492 Flexible tuyau cuve rinçage 90,91

18496 Turbine pompe de lavage GT 1354,5

18497 Turbine 60Hz  remplacé 19049 1493,1

18498 Joint d'axe de pompe de lavage kit 
Maxi/900 GT

285,8

18499 Joint corps de pompe lavage GT 92,84

18520 18051 Moteur pompe de rinçage 0

18530 Accouplement 90 -1 37,47

18531 22497 Tuyau de vidange Ø 32 mm 0

18542 Aimant complet pour capteur 43,76

18543 19371 Protection de moteur pompe de 0

18545 19375 Protection de moteur, pompe de 0

18546 Transformateur 440V 740,84

18547 Pied de lave-batterie  remplacé 11917 218,58

18548 Joint collecteur d'eau 278,23

18549 21193 Câble de commande 0

18551 21380 Porte droite complète GT 0

18556 Vanne de débit constant 16l/mi 6,8

18562 14336 Thermoplongeur 400V/16kw GD900 0

18563 14337 Thermoplongeur 230V / 16kw 0

18564 14338 Thermoplongeur 16 Kw 440V 0

18565 14339 Résistance complète 575V 16KW 0

18566 14340 Résistance 400V/24KW 0

18567 19161 Résistance  208V/13kW 0

18568 19160 Résistance  200V/13kW 0

18572 14329 Thermoplongeur 9KW, 400V/415V 0

18573 14329 Résistance  400V/9kW 0

18574 14331 Element complet 440V/9KW Rinçage 0

18575 14331 Element complet 440V/9KW Lavage 0

18576 14330 Element complet 230V/9KW Rinçage 0

18577 14330 Element complet 230V/9KW Lavage 0

18578 14332 Element complet 208V/9KW Rinçage 0

18579 14332 Element complet 208V/9KW Lavage 0

18583 14327 Thermoplongeur 3KW, 400V/415V 0

18584 14330 Element complet 230V/9KW Rinçage 0

18585 14328 Fléxible éjecteur 0

18590 Vanne de débit constant 23l/min 300,93

18594 Adaptateur GD600 5,49

18596 22611 Platine Electronique 0

18613 Couverture avant Elux 208,36

18638 Porte droite Elux 4717,65

18639 Connexion eau chaude complète 238,46

18640 Kaltwasseranschluss komplett 560,4

18641 Système de condensation complet 
GD 600

1709,4

18642 Amortisseur à granule GD 600 2359,35

18643 Système de vidange GD 600 1569,75

18647 Porte droite Elux 4222,05

18650 18897 Tuyau de dérivation, complet 0

18657 Boulon Mc6S M6X20  remplacé 19342 4,21

18658 Collecteur des  bras de lavage GD 
600

3048,15

18659 Système de bras complet 2823,45



20

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

18664 Boulon Mfs M4X35 4,21

18666 Porte gauche GD 600 2724,75

18667 Kit bras de verrouillage 226,89

18670 Plaque isolant sup droite GD 600 194,46

18672 Kit thermostat de sécurité complet 225,61

18673 Kit panneau de commande Elux 744,64

18674 Entretoise pied Elux 215,31

18675 Flexible 6/4 L=1000 5,49

18676 Tuyau D13 L980 50,93

18677 Flexible, gouttière, 1000mm 33,78

18678 Flexible gouttière 700mm 24,98

18679 Flexible de lavage 91,78

18680 Flexible, 6/4 5,49

18681 Boulon Msk6Ss A2 M5X6 4,21

18682 Connecteur 8,08

18690 Câble pour pompe de rinçage 120,04

18691 Câble. Pompe de surpression 63,34

18692 Câble pour moteur de bras 45,47

18693 Tuyau D13 L600 39,16

18694 Kit cylindre 2620,8

18698 Boulon Mf6S M3x12 4,21

18710 18342 Tableau de commande complet GT 0

18714 Flexible diam32 L=1600 107,75

18717 Plaque de panneau 134,73

18731 Kit Panneau de commande Elux 773,69

18745 Clapet anti-retour  remplacé 
6005064

100,2

18746 Panneau 23,15

18812 21915 Moteur linéaire 0

18815 6005142 Vanne de vidange 0

18817 Raccord 1/4 35,37

18818 Coude 1/4 33,17

18820 Echangeur vapeur rinçage 2145,15

18821 Echangeur vapeur lavage 2863,35

18832 19768 Tuyau D32 L530S 0

18856 Relais 24V 87,12

18857 Support 37,06

18864 25259 Tuyau 6/4 L=4700 mm 0

18876 19482 Pompe 230V/60Hz 0

18882 Pompe droite 400V/60Hz GD 900 3765,3

18883 Pompe gauche 400V/60Hz 3765,3

18887 Câble pour pompe GD 600/700 219,7

18897 Distributeur de lavage complet  
remplacé 18650

891,74

18899 Tableau de commande, comp, E-lux 867,06

18903 21197 Carte électronique Scandinave 0

18904 21198 Carte électronique GD600GT GD9 0

18905 21199 Carte électronique Europe orientale 
GoTech

0

18917 19100 Tuyau de vidange avant 0

18928 Câble pour moteur de bras CSA 178,52

18931 Câble de branchement 150,26

18943 Cache de protection pour sonde de 
niveau

0,79

18944 21544 Roue inox GD 974 0

18965 Entrainement 149,43

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

18966 Barre 65,24

18974 Bras de couplage 144,81

18976 Disjoncteur 149,24

18983 Relais auxiliaire 64,94

18984 Support relais 50,51

18986 Amortisseur en caoutchouc 21,87

19029 Interrupteur principal CSA 575 866,6

19047 Bouchon sonde de détergent 18,75

19049 18497 Turbine 60Hz 0

19079 5422 Vis pour zig-zag M6Sx80 0

19084 Filtre séparateur (GD 900) 1790,25

19100 Tuyau d'écoulement flexible  
remplacé 18243,18917

623,84

19106 Admission 1020,91

19128 Pompe 230/400V 60Hz 4225,2

19131 Relais 1 pole+support 100,72

19132 Relais de protection+support 89,3

19142 Prise 1/2 9,93

19145 Tuyau 6/4” L=500 mm 4,33

19151 Verrouillage de la  poignée 314,4

19152 Roulement LMF D18xd12xL12 40,72

19154 Poignée de relèvement 367,2

19155 Poignée 144,03

19156 Entretoise 352,52

19157 21541 Roue avant pour chariot GOTECH 0

19158 Roue milieu pour chariot 56,83

19159 Vis MC6S M8x40 A2 3,11

19160 Résistance complète 200V 13KW  
remplacé 18568,14767

1087,8

19161 Résistance complète 200V 13kw  
remplacé 18567

1087,8

19163 Tuyau d'arrivé détergent L=2000 mm 30,19

19179 Presse etoupe PG29 56,26

19181 Kit modification de chaufe 9 kw, 
résistance de lavage GD700g

565,4

19190 Mamelon KR1/2  remplacé 60532 16,07

19226 10082 Contacteur 0

19228 Joint d'event GD900 250,26

19229 20521 Kit indicateur lumineux 0

19248 Etanchéité 14,54

19252 Tuyau de vidange (arrière) 359,33

19253 Tuyau de vidange (haut) 572,52

19254 Tuyau de vidange (avant) 252,86

19255 Tuyau de vidange (arrière) 580,78

19293 Contacteur 151,54

19294 Contacteur pompe remplacé 18365 104,86

19295 Contact auxiliaire 44,65

19296 Connecteur de jeu de barres QF 35,66

19298 Disjoncteur 40A remplacé 18305 140,71

19307 Connecteur de jeu de barres QF 35,66

19308 Contacteur pompe remplacé 18365 101,47

19311 Transformateur 208 V/ 230 V 1422,75

19312 20021 Buse de lavage GD 900GT 0

19320 Tube d' entrée de vapeur cuve 
lavage

303,64

19321 Tube d' entrée de vapeur cuve 
rinçage

661,21



21

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

19322 Tube d' sortie de vapeur cuve lavage 396,81

19323 Tube d' sortie de vapeur cuve 
rinçage

559,49

19329 Bouchon 20X1/2 248,86

19331 Isolation pour canalisation L=240 53,13

19332 Isolation pour canalisation L=680 50,59

19342 18657 Vis MC6S M6*20 A2 0

19367 Bras de lavage arrière soudé 1643,25

19369 Tube de rinçage 840,59

19370 Protection moteur 0,63-1A 56,83

19371 Protection moteur 1-1,6A remplacé 
18543

370,72

19372 Protection moteur 1,6-2,5A 297,66

19373 Protection moteur 2,5-4A 56,83

19374 Protection moteur 4-6,3A  remplacé 
18353

297,66

19375 Protection moteur 6,3-10A  remplacé 
18545

297,66

19376 Protection moteur 9-14A 297,66

19395 Surchauffeur Vapeur complet 4673,55

19412 12113 Vis M6S M8x30 0

19415 Garniture M8 5,81

19427 Echangeur  vapeur 1589,7

19428 Echangeur vapeur complet 1589,7

19461 Câble pour pompe de rinçage 42,77

19477 Pompe de rinçage 230/440/60Hz 1460,55

19478 Pompe PQW60/575V/60Hz 7131,6

19481 Pompe de rinçage 230V/400V/50Hz  
replaces 18051,11539

895,99

19482 Pompe de rinçage 208VCS-
A/230/60Hz  remplacé 18876

1148,7

19483 Pompe de rinçage 575V/60HZ CSA 3206,7

19484 Pompe de rinçage 440V/60Hz 1351,35

19510 Feuille de panneau de commande 83,51

19520 21760 Tamis 0

19532 20797 Bague coulissante 0

19534 Tuyau PUR, gris Ø 10 / 7,5 L=2000 61,97

19548 Pim avec rainures 50,12

19550 Bras de lavage complet  GD 900 32 
buses  remplacé 13119

453,1

19551 20021 Joint torique 20,0 x 2,0 NBR70 0

19556 Passe tube table combi 77,87

19561 Axe d'articulation 84,31

19576 Ressort de compression 65,34

19578 20131 Roue en Plastique , diamètre 70 0

19580 Bague de maintient de roue 26,7

19581 22924 Vis LKCS M6X35 A2 0

19586 Bras de rinçage complet 1048,2

19588 20131 Roue supérieure complète 0

19589 Rondelle d'arrêt DIN 6779 RS 6 A4 2,84

19592 Manchon en caoutchouc 9,5x4 L =25 11,46

19611 Tampon en caoutchouc 29,33

19638 Heater, 575V 16kW CSA  remplacé 
13950

1378,65

19671 Vanne de vidange avec poignée 
courte remplacé 121074,5112

236,1

19722 Grille de fond de Rack 859,45

19724 Séparateur pour grille de fond 852,54

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

19725 25233 Fermer à clé 0

19726 25232 Bras de verrouillage 0

19767 25697 Tuyauterie souple de vidange 
(arrière)

0

19768 Tuyauterie souple de vidange 
(avant)  remplacé 18832

96,16

19790 Poignée de verrouillage avec chaîne 171,85

19793 Câble avec adaptateur M25X1.5 27,55

19794 Écrou M25X1.5 4,87

19803 28485 Cache de vis M40x1,5 0

19804 28487 Écrou M40x1,5 0

19805 Unité d'entrainement panier 852,39

19822 19506 Borne 0

19825 Accouplement moteur  remplacé 
10240

39,2

19826 Bras d'axe  Remplacé 14103 54,36

19835 Soupape 3577,35

19836 Tôle de condensation 99,22

19837 Joint de condenseur 112,37

19843 Anti retour GD600 52,77

19846 24244 Accouplement pour moteur 25W 0

19879 22758 Sonde de niveau surchauffeur 
ouvert

0

19880 Vis  M6S M12X16 A2 3,42

19891 19919 Joint de cabine 4250mm 0

19892 19919 Joint de cabine 3300mm 0

19893 19919 Joint de cabine 2350mm 0

19902 Relais 2 pole+support 230V 185,17

19916 20530 Filter Temp Sensor 0

19917 Joint de panneau 28,19

19919 Joint de cabine 4250mm 220,32

19942 Logement de palier  supérieur  
Remplacé 14671

189,76

19944 Support inférieur 1267,35

19947 Support supérieur 816,67

19951 Pompe de GD 900 droite 575V/3KW  
Remplacé 18478

7661,85

19952 Pompe de GD 900 GAUCHE 
575V/3KW  Remplacé 18479

7661,85

19988 20944 Filtre 0

19991 Filtre de cuve (gauche) 494,72

19993 Pompe lave vaisselle 908,09

20001 Kit palier GD900 124,02

20005 Moteur d’entrainement panier VT 
5000

2796,15

20006 Moteur d’entrainement GD 700 N° 
0001-0316

1278,9

20007 Moteur GD700 et COMBI  GD700/317-
0801002 GC/0704001-0801006

1411,2

20012 Kit rinçage 600 S/N 252- 88,81

20013 Lot de 4 buses de rinçage  
Remplacé 6005042, 13928

161,71

20014 Lot de 6 buses de rinçage intérireur  
GD600/ GD700

181,25

20018 lot de 4 buses de rinçage  Remplacé 
13930

123,95

20019 Lot de 16 buses de rinçage 120° 
Remplacé 18312, 10034

746,78

20020 Valve magnétique, résistante 3211,95

20021 Kit 32/36 buses de lavage GD 900  
Ramplacé 19312, 19551

300,67



22

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

20023 Kit de modification gouttières con-
densat  Remplacé 14973

560,35

20027 Capteur de détection panier kit 167,84

20037 Kit de connecteur pivotant GD600 / 
Granule Flexi

151

20038 Kit palier de vanne à granules (Gra-
nule Gastro, Combi, Smart

174,06

20040 Buse de lavage GDMaxi avec Joint 
torique 20,0 x 2,0 NBR70

5,16

20044 Kit ressort porte déchargée Granule 
Smart/Solo

195,91

20045 Kit Roue, porte unload Granule 
Smart/Solo

324,13

20050 dispositif de verrouillage rééquipé 
pour Granule Solo - Gran

1381,8

20051 Mémoire USB 5.X avec le logiciel 18,49

20052 Détection de surcharge de moderni-
sation - Gastro/Combi

921,27

20053 Détection de surcharge de moderni-
sation - Solo-Smart-Rescue

784

20054 Résistance complète 24kW 440V 
2800mm

3300,15

20055 Résistance complète 14kW 440V 
2250mm

1072,05

20056 Résistance complète 14kW 440V 
2800mm

1336,65

20058 18322 Panneau de commande 18322 avec 
instruktion

0

20104 Kit raccords pour pompe de rinçage 164,96

20112 20135 Unité de ventilation Eco Exchanger + 
condenseur

0

20115 Butoir de porte rétro 46,22

20116 Bride de modernisation, support de 
tuyau de pulvérisation

346,96

20117 Pompe de lavage droite Maxi - 
230/380/400/415V/50Hz

2886,45

20118 Pompe de lavage gauche Maxi 
230/380/400/415V/50Hz

2886,45

20119 Pompe de lavage Smart/Smart+ 
230/380/400/415V/50Hz

2886,45

20120 Connecteur vert 4 pôles 5.08 mm 
(J1)

26,19

20121 Connecteur vert 6 pôles 5.08 mm 
(J2)

26,19

20122 Connecteur vert 4 pôles 3,5 mm (J3) 26,19

20123 Connecteur vert 5 pôles 3,5 mm (J11) 26,19

20124 Connecteur vert 8 pôles 3,5 mm (J5) 26,19

20125 Connecteur vert 10 pôles 3,5 mm 
(J8, J13)

26,19

20126 Connecteur vert 12 pôles 3,5 mm (J4, 
J9, J12)

26,19

20127 Plusieurs transformateur 927,34

20128 Anneau téflon avec aimant pour 
panier batterie

575,16

20129 Pompe de rinçage 400/415V 50Hz 
avec tuyau

581,08

20130 Lot de 20 buses de rinçage 90°. Maxi 791,8

20131 Kit Roue en Plastique , diamètre 70 71,79

20132 kit de porte déchargée smart/Solo/
Solo Rescue

547,3

20134 Panduit collier de serrage M5 (10pcs) 7,36

20135 Kit Ventilateur Ecoexchanger 1965,6

20137 kit Protection du joint de cabine, 
capot Gastro/Combi

332,08

20142 14646 Kit de joint pour vérin de levage 0

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

20143 Manchon d'étanchéité avec écrou 
PG16 (remplacé 10055)

46,22

20144 Boîte de détergent avec des auto-
collants

119,6

20153 20331 Pompe de lavage Flexi serie 65xx 
208V/60Hz

0

20154 20332 Pompe de lavage gauche Maxi 
230V/60Hz

0

20155 20331 Pompe de lavage Flexi serie 65xx 
380V/60Hz

0

20156 Pompe lave vaisselle Combi/Smart+ 
400/415V 50 Hz

990,89

20157 20331 Pompe de lavage Flexi serie 65xx 
400/415V/60Hz

0

20159 20334 Pompe de lavage Smart 208V/60Hz 0

20160 20334 Pompe de lavage Smart 230V/60Hz 0

20161 20334 Pompe de lavage Smart/Smart+ 
380V/60Hz

0

20162 20334 Pompe de lavage Smart/Smart+ 
400/415V/60Hz

0

20163 20334 Pompe de lavage Smart 440V/60Hz 0

20164 20333 Pompe de lavage droite Maxi - 
230V/60Hz

0

20165 Pompe de lavage droite Maxi - 
575V/60Hz/CSA

7661,85

20166 Pompe de lavage gauche Maxi - 
575V/60Hz/CSA

7661,85

20167 Pompe de rinçage Pièce détachée 
Smart 440V/60Hz avec tuyaux

476,16

20168 Kit pompe de lavage Flexi 230v/50Hz 2607,15

20169 Kit pompe de lavage 440V/60Hz 2607,15

20171 Pompe de lavage Flexi 65xx 
230/380/400/415V/50Hz

2886,45

20172 20331 Pompe de lavage Flexi 65xx 
230V/60Hz

0

20173 20331 Pompe de lavage Flexi 65xx 
440V/60Hz

0

20187 Pompe de rinçage 380V/60 Hz 1198,05

20188 Pompe lave vaisselle Smart+ 
380V/60 Hz

990,89

20189 Pompe lave vaisselle Smart+ 
400/415V/60 Hz

990,89

20195 Electrovanne 24V vapeur-pièce 
détachée

604,5

20200 Sel pour adoucisseur 25kg 93,8

20217 Kit de service adoucisseur 142,28

20218 Kit joint adoucisseur 254,66

20220 Kit d'installation adoucisseur com-
plet

582

20228 Vanne de dérivation complète 189,41

20235 Ventilateur (plastique) pour 
14956,18147

45,11

20236 Jeu de disques (1 - 8) pour adou-
cisseur

52,87

20248 Kit de câble de lampe (Flexi) 122,68

20249 Kit de câble de lampe (Maxi) 140,53

20250 Tubes de squeeze  Kit de pièces de 
rechange

87,89

20251 Porte supérieure complète 1734,6

20253 Sonde conductimètrique 121,69

20254 20320 Clapet anti-retour 0

20255 Filtre avec le poids 47,29

20256 Kit rénovation Équipement de 
dosage Smart/Smart+

1180,2



23

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

20257 Kit rénovation Équipement de 
dosage Maxi/Flexi

1180,2

20258 Kit rénovation Équipement de 
dosage Gastro/Combi

1180,2

20259 Tuyau Ø16mm, L=0,5 m 6,81

20265 Plaque de recouvrement arrière Eco 
Exchanger inoxydable

1514,1

20280 Kit de pièces conducteur de lumière 
porte Maxi 92xxxx-93xxxx

347,49

20282 Wago Connecteur vert 2 pôles 3,75

20283 Kit tuyau de lavage Smart-Smart+-
Rescue

145,35

20284 Kit tuyau de lavage Gastro-Combi 109,02

20287 Arbre de transmission avec joints 286,16

20288 Accouplement pour moteur 25W, 
avec Plat 4x4x25

205,54

20289 Assemblage d'accouplement 195,21

20290 Kit d'adaptation de l'arbre de trans-
mission et de l'accouple

530,77

20292 Tube 3/8", noir 13,17

20293 Valve à saumure complète 487,16

20297 Tôle d'habillage droite avec isolation 409,8

20299 Dispositif de verrouillage 594,83

20309 Tôle de toit, Echangeur Eco 559,65

20311 Pied, hauteur 189 mm 178,45

20319 Axe de rampes avec filtre 307,23

20320 Clapet anti-retour avec connecteur 81,11

20321 Raccord arrivée d'eau avec joint 33,84

20323 Kit d'amortisseurs de porte 52,99

20325 Porte inférieure complète 3731,7

20326 Porte inférieure 2398,2

20330 Kit d'adaptation entrée/sortie 237,3

20331 Pompe de lavage Flexi 65xx - 
230/380/400/415/440V/60Hz

2886,45

20332 Pompe de lavage gauche Maxi - 
230/380/400/415/440V/60Hz

2886,45

20333 Pompe de lavage droite Maxi - 
230/380/400/415/440V/60Hz

2886,45

20334 Pompe lavage Smart/Smart+/Res-
cue - 230/380/400/415/440V/60Hz

2886,45

20335 Pièce détachée pour valve à granu-
les - Flexi

676,2

20500 22015 Panier 0

20501 Guide supérieur 101,5

20509 Poignée de porte Maxi  Remplacé 
14578

518,39

20510 Poignée de porte Flexi  Remplacé 
14659

602,31

20511 Tôle recouvrement 66,72

20515 Cuve de rinçage complète 
(machine eau froide)

1564,5

20521 Voyant d’indication de fonctionne-
ment 24V  Remplacé 19229

345,77

20522 Support voyant 63,19

20523 Led 105,31

20530 Filtre pour sonde de température  
Remplacé 19916

207,08

20531 Amortisseur en caoutchouc 18,48

20532 Tuyau L=200 131,39

20536 Joint 17,11

20538 26206 Tuyau L=750 0

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

20539 Tôle de recouvrement 98,88

20540 Joint 54,34

20549 Joint 17,27

20550 Tôle de recouvrement 66,72

20564 Relais 1 pole+support 24V 162,95

20570 Tuyau du produit de rinçage 63,63

20571 20783 Résistance  14 kW/400V 0

20572 20782 Résistance 14 KW/400V 0

20577 Toit complet GDGatro/gc 736,68

20579 Protection de porte inférieure 
gauche Maxi

135,76

20580 Protection de porte supérieure 
gauche Maxi

150,33

20581 Protection de porte inférieure droite 
Maxi

135,76

20582 Protection de porte supérieure droite 
Maxi

168,48

20583 Protection de porte inférieure 
gauche Flexi

130,69

20584 Protection de porte supérieure 
gauche Flexi

157,72

20585 Protection de porte inférieure droite 
Flexi

187,81

20586 Protection de porte supérieure droite 
Flexi

184,05

20590 21383 Cuve de rinçage eau froide com-
plète

0

20596 Sonde de niveau cuve de lavage 103,53

20598 Câble pour pompe de rinçage GCe 83,72

20599 Aimant magnétique 136,27

20634 Support pour detecteur panier 189,89

20635 Système de détection panier com-
plet

371,89

20654 24418 Aimant panier 0

20655 Joint torique 57x6 12,65

20659 Charnière complète FlexiMaxi 77,32

20666 Plastron Granule Combi 106,4

20668 Plastron Granule Maxi 108,65

20671 21200 Carte électronique Suède 0

20672 21201 Carte électronique, Danemark 0

20673 21202 Carte électronique, Norvège 0

20674 21203 Carte électronique, Finlande 0

20675 21204 Carte Electronique Allemagne 0

20676 21205 Carte électronique ligne e 0

20677 21206 Carte Electronique Hollande 0

20678 21207 Carte Electronique Espagne 0

20679 21208 Carte Electronique Italien 0

20680 21209 Carte Electronique Lituanie 0

20681 21210 Control card Czech 0

20682 connecteur capteur 123,77

20684 Ecrou M30X1,5 10,26

20685 Joint 680mm 113,56

20689 Bouchon anneau téflon 16,14

20692 Plastron Granule Gastro 105,91

20697 Tuyau en caoutchouc D19 L1230 78,99

20705 Joint Granule Combi 30,12

20713 Plastron Granule Flexi 157,98

20740 Porte droite complète Granule Maxi 4589,55



24

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

20741 Porte gauche complète Granule 
Maxi Remplacé 13178

4252,5

20742 Panneau de commande complet 
Maxi

765,01

20745 Panneau de commande complet 
Gastro

829,42

20747 Tuyau D12 L2700 42,27

20758 Kit de modernisation du capteur de 
lave-vaisselle

46,94

20774 Câble USB/RS232 174,79

20782 Résistance complète 400V 14KW 
longue  Remplacé 20572

806,74

20783 Résistance complète 400V 14KW 
courte  Remplacé 20571

1103,55

20785 Graisseur 7,18

20787 Kit panneau de commande Flexi 836,16

20788 Porte droite Flexi 4323,9

20789 Porte gauche complète Granule Flexi 2534,7

20792 Kit de modification du détecteur 
panier

1498,35

20797 20128 Anneau téflon avec aimant pour 
panier batterie  Remplacé 195

0

20799 Butoir de porte complet 21,25

20801 Overlay Elux Flexi/Maxi 114,69

20803 Overlay Elux/Gastro/combi 114,69

20825 Reduction PG36 - PG29 88,96

20831 Tôle d'habillage supérieure gauche 
avec isolation

583,88

20832 Tôle d'habillage inférieure gauche 
avec isolation

264,3

20833 Tôle d'habillage supérieure droite 
avec isolation

583,88

20834 Tôle d'habillage inférieure droite 
avec isolation

264,3

20836 Pompe de rinçage 480V 4234,65

20837 Transformateur 440-480-575/230-
24VAC

879,88

20838 Résistance 16kW  277/480 633,17

20840 Pompe de lavage 480V 8003,1

20850 20521 Voyant d’indication 0

20856 Raccord rapide 90° 51,84

20858 21307 Buse RF 0

20871 28660 Kit pompe de lavage 380/400/415  
Remplacé 14371

0

20872 Kit pompe de lavage 208/230V 4139,1

20873 Kit pompe de lavage 440/60 3009,3

20887 20321 Raccord arrivée d'eau 0

20888 Electrovanne plastique 56,77

20890 Support 44,51

20893 21543 Roue arrière Diam:100 0

20894 21540 Roue avant Diam:50mm 0

20895 Raccord en T 1/2 20,53

20896 Mamelon 3/4x 1/2 36,29

20897 21317 Joint 3/4 R20 t=2 0

20898 Tuyau L 1900 128,98

20904 Raccord 3/4  Remplacé 11218 381,15

20906 Tuyau 95,8

20909 Tôle avec tuyau soudé 364,71

20911 Granules protection 93,41

20920 Régulateur de débit 20l/min 6,17

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

20924 21541 Roue avant Diam:50mm 0

20925 21544 Roue arrière Diam:100 0

20926 21542 Roue avant Diam:50mm Maxi Kit 0

20927 21545 Roue arrière Diam:100 Maxi Kit 0

20930 22256 Platine Electronique 0

20933 Tôle d'habillage, arrière droit 890,23

20934 Tôle d'habillage, arrière gauche 890,23

20938 Tôle d'habillage avant 611,7

20939 25673 Tôle d'habillage gauche 0

20944 Filtre  Remplacé 19988 107,57

20952 Tôle latérale gauche  Remplacé 
14959

1063,65

20958 Tôle d'habillage avant avec isolatoin 1379,7

20961 Tôle latérale droite 2415

20963 Panneau de commande S 789,22

20964 Panneau de commande 542

20965 Support panneau de commande 
Granule Flexi

147,43

20966 18332 Contact magnetique  Remplacé 
14783

0

20968 Tôle d'habillage avant gauche avec 
isolation  Remplacé 14116

1089,9

20971 Mamelon 1/2" ; 1/2" 73,9

21005 Platine électronique 2814

21016 29346 Plastron Granule Flexi 0

21017 Plastron Granule Combi 111,79

21018 Plastron Granule Gastro 111,79

21019 29329 Plastron Granule Maxi 0

21025 Porte inférieure 3885

21041 Diviseur/Adaptateur 413,42

21044 Bride de pompe 199,73

21058 Fil dans la membrane 9,07

21068 Collier 90,67

21072 Flexible de rinçage 744,15

21078 Coude 90 d32 27,55

21080 T D32 35,02

21081 Raccord D32 14,92

21082 Manchon D32 15,89

21084 Plaque panneau de commande 
Maxi

147,43

21085 Plaque panneau de commande 
Combi/Smart

147,43

21092 Support roue 288,58

21095 Kit buse de rinçage Granule Flexi 559,86

21101 Joint de Panneau de commande 
Flexi

34,03

21102 Joint de plaque panneau de com-
mande Granule Combi&Gastro

34,03

21106 Bouchon supérieur 59,33

21107 27710 bouchon de périphérique de débor-
dement complet

0

21108 26343 Bouchon inférieur 0

21112 Connecteur vert 6 pôles 3,5 mm (J7, 
J10, J11)

30,79

21113 20129 Pompe de rinçage 400/415V 50Hz 0

21116 24006 Support pompe de rinçage 0

21122 Sélecteur 2 positions  Remplacé 
10885, 10273

133,29



25

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

21123 Bouton de mise en marche  
Remplacé 10275, 10887

93,8

21125 Tôle 83

21157 Guider 188,71

21160 Porte supérieure 2331

21175 Plastron Flexi/Maxi ELUX 122,16

21177 Plastron Gastro/Combi ELUX 122,16

21182 Tôle d'habillage droite  Remplacé 
18142

988,1

21183 Tôle d'habillage gauche 1107,75

21184 Tôle d'habillage avant droite 2209,2

21185 Tôle d'habillage avant gauche 891,03

21186 Tôle d'habillage arrière droite 705,82

21187 Tôle d'habillage arrière gauche 709,64

21190 Attache pour câble  Remplacé 
24733

3,89

21191 Collier de serrage nylon 390x46 mm 1,94

21193 Câble de commande  Remplacé 
18549

515,81

21197 Carte électronique Scandinavie  
Remplacé 18903, 18329

2814

21198 Carte Electronique Europe de l'ouest  
Remplacé 18904

2814

21199 Carte Electronique Europe de l'est  
Remplacé 18905

2814

21200 Carte électronique Suède  Remplacé 
20671

2814

21201 Carte électronique  Remplacé 20672 2814

21202 Carte électronique Norvège  
Remplacé 20673

2814

21203 Carte électronique Finlande  
Remplacé 20674

2814

21204 Carte Electronique Allemagne  
Remplacé 20675

2814

21205 Carte électronique (Français)  
Remplacé 20676

2814

21206 Carte Electronique Hollande  
Remplacé 20677

2814

21207 Carte Electronique Espagne  
Remplacé 20678

2814

21208 Carte Electronique Italien  Remplacé 
20679

2814

21209 Carte électronique Lithuanian  
Remplacé 20680

2814

21210 Carte Electronique  Remplacé 20681 2814

21212 Poignée 322,62

212248 Tuyau 90 L=110 73,66

21227 Support de porte droite 83,33

212278 Tuyau L=80 29,54

21243 Axe 33,73

21244 Passe-câble pour porte 1,3

21248 Support voyant jaune ou vert 48,29

21251 10539 Electrovanne, NO (10539) 0

21252 10540 Electrovanne, NF (10540) 0

21255 Tôle du panneau 126,46

21259 Console bras de lavage  Remplacé 
6001111

1652,7

21261 Kit panneau de commande  Flexi 750,84

21262 22937 Kit Panneau de commande  Maxi  
Remplacé 21262, 21264

0

21263 Kit panneau de commande  Gastro 1089,9

21264 22937 Kit panneau de commande  Combi 0

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

21265 Panneau de commande complet S 903,03

21269 Tuyau D32 L=80mm 16,86

21270 Tuyau D32 L=105mm 17,51

21271 Tuyau D32 L=500 29,83

21272 Tuyau D32 L=920 46,05

21273 Tuyau  L=315 Daim 32 24,64

21301 Plaque d'écartement 8,97

21302 Bouchon inférieur 28,64

21304 Buse JAV 0780 B1 49,89

21305 Buse à jet plat 43,42

21306 Buse JBW 2153 B1  Remplacé 18349 58

21307 Buse RF DAW 1370 B1  Replaces 20858 62,21

21308 Buse 62,21

21309 Buse DAU 1118 B1 62,21

21311 Filtre vapeur inox 939,63

21312 Support Thermostat 42,81

21317 Joint 24x17,5x2KL fibre  Remplacé 
20897

3,62

21318 Grille de cuve 442,05

21320 24685 Electrovanne 16 bars 0

21322 Kit vanne d'abaissement 489,97

21325 Tuyau de rinçage 705,63

21326 21554 Tuyau de rinçage complet 0

21327 Bouchon 3/8" 62,57

21328 Obturateur 7,34

21331 Conduit 6,21

21349 Aimant 31,78

21352 Vis MF6S A4 M3x10 3,24

21374 Tuyau de vidange 81,78

21380 Porte à droite GD 600 (pièces de 
rechange)  Remplacé 18551

4278,75

21381 Tôle d'habillage arrière avec isola-
tion

966,54

21382 Cuve de rinçage eau chaude com-
plète Flexi

1391,25

21383 Cuve de rinçage eau froide com-
plète Flexi  Remplacé 20590

1445,85

21384 Kit panneau de commande Gastro 830,72

21385 Kit panneau de commande Combi 830,72

21386 Plaque d'écartement 53,83

21387 Bras de torsion 114,14

21392 Cuve de rinçage complete 1684,2

21396 Accouplement moteur avec des vis 120,42

21397 Vis sans tête, pointe plate MP6SS 
M8x12

4,66

21398 Vis sans tête, pointe conique MSK6SS 
A4 M8x12

4,66

21399 Raccord d'arrivée d'eau 42,48

21401 Fixation de porte à gauche 83,33

21406 GD 702 panier pour ABC  Remplacé 
13281

4246,2

21410 Raccord de tuyau G1 / 2 "x 1"  
Remplacé 18055

80,09

21414 25267 Palier arrière de volet à Granule 0

21416 Crochet de verrouillage 289,19

21417 25268 Palier avant de volet à Granule 0

21420 Support Thermostat 45,21

21422 Charnière 26,57



26

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

21424 26207 Tuyau  D38/28,  L- 450mm 0

21426 Coude 50mm 41,18

21440 Tôle droite d'habillage de cuve  avec 
isolation

501,3

21441 Tôle avant d'habillage de cuve avec 
isolation

654,02

21442 Tôle gauche d'habillage de cuve 
avec isolation

451,96

21443 Tôle avant d'habillage capot avec 
isolation

1123,5

21457 Transformateur 575V/230-24-9 VAC 1058,4

21458 Vis MF6S M4X30 4,18

21459 Vis MF6S M5X45 4,18

21460 Entretoise 3,54

21461 Vanne de vidange avec poignée 283,72

21467 Tube de protection L=0,07 0,58

21468 Connecteur 25,29

21469 Joint 9,4

21473 20958 Tôle avant d'habillage droit  
Remplacé 18052

0

21488 Panneau d'étanchéité porte supérie-
ure

24,55

21489 Bras d'articulation 80,74

21492 Bouchon de vidange 1/4 24,96

21493 Ecrou M8x1 3,24

21502 Tôle de toit 760,94

21505 Tôle d’habillage droite 1094,1

21506 Tôle d’habillage gauche 1155

21508 Tôle d’habillage avant 732,79

21515 Plastron S 93,7

21516 Ressort 33,4

21519 Adaptateur eau chaude 103,43

21520 Joint 67,28

21527 27351 Support 0

21539 Entretoise 36,11

21540 21541 Roue  Remplacé 20894 0

215404 Palier plastique 51,15

21541 Roue avant 50mm  Remplacé 20924, 
21540, 19157, 11284

105,13

21543 21544 Roue arrièr  Remplacé 20893 0

21544 Roue arrière  100mm  Remplacé 
20925, 21543, 11283, 18944

176,15

21554 Tuyau de rinçage avec raccord  
Remplacé 21326

1305,15

21566 24138 Plaque arrière 0

21567 Relais (vieux 13535) 80,79

21568 Douille 40,72

21576 Buse rinçage DAW 1235 B1 49,6

21583 Sectionneur GD 90  Remplacé 
10547,10547-01, 10547-02 10915,

342,29

21630 24140 Support inter sécurité 0

21650 Clé 340,65

21651 24093 Buté de porte 0

21654 Articulation 507,45

21693 Boiler compilation eau froide VV 1521,45

21708 Collier 5/16 8,11

21752 Axe 129,57

21754 28445 Tube de roulement 0

21756 Accouplement moteur 106,1

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

21757 Biellette de bras courte 100,93

21758 Biellette de bras longue 100,93

21760 Tamis Remplacé 19520 441,87

21763 Rail de guidage (Flexi)  Remplacé 
14655

50,55

21771 Système de tuyau de pulvérisation 
(Joint 6000079 inclus)

2213,4

21775 Rondelle 9,73

217754 Vis pour capteur de températur 88,85

21776 Console bras de lavage 1623,3

21777 Bras de manivelle 138,54

21778 Axe 29,33

21782 Bras de liaison 98,51

21784 Filtre de cuve  Remplacé 6001028 222,56

21785 Volet à granules  Remplacé 18046, 
18004

489,52

21790 28861 Support 0

21814 Rail de guidage, supérieure 118,59

218233 Anneau téflon pour panier 590,96

21826 Ecrou Buse  Remplacé 101164 6,4

218283 GD701 Panier standard 2259,6

21837 Canal d'évacuation 484,74

21839 Joint 123,22

21840 Pompe  480V 60Hz 476,17

21844 Vis MF6S M3x30 A2 3,55

21848 Filtre de cuve Remplacé 18108 355,4

21849 Filtre de cuve arrière  Remplacé 
18031

355,4

21852 22404 Porte gauche Maxi 0

21854 Kit pièces GD 675 314,18

21855 Goupille  5x36 4,66

21856 Goupille 5x45 4,66

21869 Porte droite Maxi 3219,3

21872 Porte Maxi droit complet (sans 
câbles)

3918,6

21876 Cache supérieur 208,76

21908 22378 Porte gauche Flexi 0

21909 22379 Porte droite Flexi 0

21913 22946 Joint de porte 0

21915 Moteur linéaire pièce de rechange  
Remplacé 18812, 14316, 14

576,99

21928 Palier lisse 21,22

21930 24666 Accouplement  Remplacé 11548 0

21931 24667 Accouplement 90°  Remplacé 21931 0

21946 Rondelle de blocage M3 1,69

21952 Plaque de panneau 618,66

21955 22945 Tôle d'habillage du toit  Remplacé 
21955

0

21957 Tôle d'habillage arrière 640,72

21959 Tôle d'habillage gauche 1143,45

21966 Tube de vidange arrière 457,19

21970 24685 Electrovanne 16 bar 0

21973 Tube de vidange arrière 545,18

21976 Goutière, Granul Maxi 1334,55

21994 28901 Tôle d'habillage arrière droite 0

22007 Tuyau de vidange avec flexible  
Remplacé 19699

572,85

22009 Grille de cuve 705,63



27

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

22018 Couplage moteur 102,82

22022 Tuyau 57,09

22023 Tuyau 118,82

22024 Grille de cuve 705,63

22026 Bras de lavage 566,79

22034 25715 Tôle d'habillage inférieure droite 0

22035 25716 Tôle d'habillage inférieur gauche 0

22044 Bague coupante (pour raccord à 
compression)

60,98

22045 Tuyau de rinçage complet - Pièce 
détachée

1130,85

22052 25256 Porte droite Flexi 0

22053 Lampe Led verte 83,33

22054 Lampe Led rouge 83,33

22061 Cache de protection pour sonde de 
niveau

13,89

22063 Plaque de protection 44,75

22067 Tuyau de vidange inférieur 584,86

22096 Entretoise porte, Flexi 65,14

22100 Support sonde 72,29

22101 Joint 24,15

22103 25714 Tôle d'habillage arrière 0

22104 25712 Tôle d'habillage supérieure droite 0

22106 25713 Tôle d'habillage supérieure gauche 0

22108 Tuyau de vidange arrière 536,55

22114 25672 Tôle d'habillage avant 0

22123 29348 Plastron Granule Combi  Remplacé 
23856

0

22124 29349 Plastron Granule Gastro  Remplacé 
23857

0

22125 29347 Plastron Granule Smart 0

22129 Entretoise verrouillage de porte 82,47

22132 Poignée 334,7

22140 24683 Tôle d'habillage droite 0

22142 25671 Tôle d'habillage avant du capot 0

22143 25670 Tôle d'habillage gauche du capot 0

22144 25669 Tôle d'habillage droite du capot 0

22154 Empiècement de levage 1113

22155 Moteur, bras de lavage Batterie 679,01

22156 Plaque de couverture 1462,65

22158 28910 Tôle d'habillage arrière gauche 0

22162 Kit plaque de couverture Condensa-
tion  Remplacé 10565-04, 10

866,62

22170 22767 Panier ascenseur 0

22177 Tôle d'habillage avant droite 793,62

22178 Tôle d'habillage avant gauche 679,75

22189 20144 Boitier produit lessiviel  Remplacé 
6005158

0

22201 29316 Thermostat de sécurite du support 0

22211 Connecteur J16 avec câble 118,88

22214 Connecteur J1 avec câble 101,09

22215 Connecteur J2 avec câble 75,35

22216 Connecteur J3 avec câble 59,12

22217 Connecteur J6 avec câble 99,81

22218 Connecteur J7 avec câble 137,72

22219 Connecteur J8 avec câble 126,17

22220 22211 Connecteur J16 avec câble 0

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

22221 Connecteur J17  avec câble 114,08

22223 Adaptateur Cable de la lampe 
Granule Maxi

140,53

22224 Adaptateur Cable de la lampe 
Granule Flexi

122,68

22225 Adaptateur Cable de la lampe 
Granule Smart

146,59

22235 Plastron Granule Smart, E-lux 149,75

22244 Porte supérieure 2043,3

22248 Bouchon 44,68

22253 Coude 1/2 int/ext 55,55

22255 Rondelle 10,18

22256 Platine Electronique avec connect-
eur  Remplacé 20930

2814

22273 Interrupteur de sécurité 112,66

22294 Platine électronique Granule Smart 2814

22296 Tôle d'habillage du panneau 631,44

22297 Porte supérieure 3990

22298 21025 Porte inférieure 0

22299 Porte inférieure complète 4889,85

22333 60421 Vanne de vidange avec moteur 0

22358 Tôle d'habillage gauche 890,23

22369 Tôle d'habillage droite 890,23

22373 Verrouillage de porte 116,11

22374 Support 172,53

22378 Porte gauche complète 1939,35

22379 Porte droite complète 2819,25

22381 Support 234,63

22399 Tôle d'habillage du toit droite 650,42

22400 Tôle d'habillage du toit Guache 634,89

22401 Tôle d'habillage centrale du toit 764,29

22404 Porte gauche complète 2410,8

22416 Porte inférieure 2412,9

22421 Arrêt de porte 241,54

22422 Axe 86,95

22424 Cylindre  Remplacé 6000055 458,92

22425 Tôle d'habillage du toit 619,37

22429 Tôle d'habillage du toit 581,41

22430 Tôle d'habillage avant 1045,5

22438 Kit panneau de commande  Combi 830,73

22439 Kit panneau de commande  Gastro 830,73

22445 Porte gauche complète Granule Flexi 1962,45

22446 27614 Bras de verrouillage supérieur 0

22448 Kit bouchon trop plein 81,78

22461 Protection anti pincement 651,01

22467 Porte gauche compléte Granule 
Maxi

2410,8

22495 Entretoise porte 54,01

22497 Durite  Remplacé 18531 44,6

22498 Pompe 864,35

22505 Pompe de rinçage Pièce détachée 
Smart 230/400V/60Hz avec tuy

1198,05

22512 26056 Plastron, Solo Rescue 0

22527 Tableau de commande, comp, E-lux 838,79

22537 Porte inférieure, ELUX 2261,7

22538 Couvercle inférieur 208,76

22551 29432 Instruction murale Granule Gastro 0



28

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

22552 29429 Instruction murale Granule Flexi 0

22554 29433 Instruction murale Granule Combi 0

22556 Plaque pour panneau Flexi 124,39

22570 Chappe de porte kit (4 pièces)  
Remplacé 6000020, 6000021, 6

565,04

22611 Mamelon 1/4  Remplacé 18596 91,44

22615 Plaque de recouvrement avec isola-
tion, en haut à droite

378,47

22637 Tôle 88,03

22640 Block de guidage 79,31

22650 Système de levier 1464,75

22654 27415 Axe pour liaison à la porte non 
chargée

0

22662 Bague coulissante 743,58

22666 Porte, à droite Flexi SP Barton 
affichage

4279,8

22681 Pompe 208V 60Hz 5581,8

22693 Support pour joint 91,44

22697 Entretoise 82,12

22754 Porte déchargée 1361,85

22756 Garniture 3/8" 6,02

22757 Tube, la réduction de la vapeur 425,96

22758 Sonde de niveau surchauffeur  
Remplacé 22062, 10529, 10287,

115,42

22763 Buse, plat JAQ1190 39,07

22767 Panier ascenseur  Remplacé 22170 1150,8

22775 Vis BN10649 M6x12 (T-30)  Remplacé 
12188

10,63

22776 Vis BN10649 M6x16 (T-30)  Remplacé 
12233

1,77

22777 Vis BN10649 M6x25 (T-30)  Remplacé 
12190

1,77

22785 Raccordement eau 337,82

22786 Câble de signalisation, blanc, pour 
câble AWG 22

1,25

22787 Câble de signalisation,rouge, pour 
câble AWG 22

1,25

22790 Yuyau L320 15,86

22794 23987 Vanne de débit constant 8 L/min 0

22804 29100 Plaque arrière Droite Maxi cpl (RFR) 0

22806 29102 Plaque arrière droite Maxi kpl (RFR) 0

22825 Manchon pour système de liaison 
pour porte non chargée

36,83

22835 support pour système de liaison 
pour porte non chargée

70,41

22846 Manche 42,6

22855 Support 204,96

22881 Boitier tableau 126,68

22882 Joint 22,53

22890 Tank de rinçage complet 1686,3

22893 Vis K6S M6x16 3,24

22898 tuyau de rinçage 1126,65

22901 Déflecteur 86,42

22902 Interrupteur 3 positions  Remplacé 
10889, 10888, 10274

243,21

22904 Tuyau de rinçage pièce de 
rechange complète

1431,15

22907 Rondelle 6,4X17X3 3,24

22917 Vis MC6S M5X35 3,54

22920 Vis MLC6S M6X12  Remplacé 12139 3,54

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

22924 Vis M6x40 Tête fendue A2 2,73

22932 Boîte ronde avec joint d'étanchéité 
et les raccords

256,77

22937 Panneau de commande avec la 
boîte, kit

632,7

22945 Tôle d'habillage du toit 690,35

22946 Joint de porte  Remplacé 21913 173,47

22954 Plaque coulissante 42,79

22957 verrouillage de porte 165,98

22966 Butee de culbuteur kit /Flexi 89,51

23205 Câblage moteur Gastro-Combi 352,53

23206 Câblage externe (signal) Gastro-
Combi

2305,8

23215 Câblage moteur Maxi 285,89

23216 Câblage externe (signal) Maxi 1634,85

23255 Câblage moteur Flexi 165,16

23256 Câblage externe (signal) Flexi 1794,45

23271 Résistance 480V/9kW 395,18

23295-01 Câblage moteur (200/230VAC) 402,95

23295-02 Câblage moteur Smart 402,95

23296 Câblage externe (signal) Smart 1831,2

23400 I/O-carte 1144,5

23406 20127 Plusieurs transformateur 0

23408 résistance 27 Ω  1% axial  DIN 0210 1,39

23409 résistance 100 Ω  1% axial  DIN 0210 1,39

23410 résistance 180 Ω  1% axial  DIN 0210 1,39

23411 résistance 270 Ω  1% axial  DIN 0210 1,39

23412 résistance 390 Ω  1% axial  DIN 0210 1,39

23413 résistance 510 Ω  1% axial  DIN 0210 1,39

23414 résistance 620 Ω  1% axial  DIN 0210 1,39

23415 résistance 750 Ω  1% axial  DIN 0210 1,39

23416 résistance 910 Ω  1% axial  DIN 0210 1,39

23440 Bornier + résistance (ID n ° 0) 67,53

23441 Bornier + résistance (ID n ° 1) 67,53

23442 Bornier + résistance (ID n ° 2) 67,53

23443 Bornier + résistance (ID n ° 3) 67,53

23444 Bornier + résistance (ID n ° 4) 67,53

23445 Bornier + résistance (ID n ° 5) 67,53

23446 Bornier + résistance (ID n ° 6) 67,53

23502 Câble de branchement, double 262,91

23631 Câble USB avec fiche et prise 209,44

23638 Fusible 230 V/1A 5X20 mm lent 2,98

23639 Fusible 230 V/2,5A 5X20 mm lent 2,98

23647 Disjoncteur 50A, 3-pol UL/CSA 218,55

23656 Fusible 0.5 A T 2,98

23709 Voyant complet blanc GD90  
Remplacé 10270

81,09

23710 Voyant complet vert GD90  
Remplacé 11261

100,06

23711 Voyant complet jaune GD90  
Remplacé 10895

91,44

23712 Voyant complet rouge GD90  
Remplacé 10894

93,16

23718 Vis pour capteur de température 
M14-6 mm

24,56

23725 Joint torique 5.94 x 3.53 NBR 5,58

23735 Tube, la réduction de la vapeur 484,72

23769 27283 Plaque de recouvrement gauche 0



29

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

23780 Joint de pompe, côté aspiration 26,95

23797 Support de moteur 70,41

23810 Plaque de panneau 603,13

23813 plaque de recouvrement, complète 
à droite

1682,1

23816 27285 Plaque de panneau 0

23817 Culbuteur  Remplacé 6000241 60,18

23821 Crochet 132,19

23839 Moteur manivelle 108,35

23945 passoire 165,89

23965 Support vanne de vidange 86,09

23974 Condenseur de buées intégré 
complet

1063,65

23980 Douille d'espacement M4x25 10,12

23987 Vanne à débit constant de 7 L / min  
Remplacé 22794

5,39

23996-1 Autocollant Détergent 7,34

23996-2 Autocollant Produit de rincage 7,34

23996-3 Autocollant Câbles d’alimentation 7,34

24006 28728 Support pompe de rinçage 0

24007 Entretoise 13,35

24014 Autocollant vanne de vidange 
ouverte

5,88

24015 Autocollant vanne de vidange fermé 5,88

24016 Grilles de fond 355,43

24017 Filtre de trop plein 380,46

24018 Tuyau de vidange 565,49

24039 Vis MC6S A4 M6x75 4,55

24042 Kit vanne de vidange L (535mm) 400,49

24043 Kit vanne de vidange S (138mm) 236,18

24044 Kit vanne de vidange M (173mm) 283,75

24081 Couvercle de protection 521,45

24083 Couvercle de protection 429,58

24089 Relais 1 pole+support 230VAC 137,51

24093 Pièce de rechange arrêt kit de porte 
(inox)  Remplacé 21651

160,09

24095 Support de plaque 341,74

24103 20290 Accouplement pour moteur 25W,  
sans  clavette

0

24106 Electrovanne 1/2 "  Remplacé 5782 874,19

24107 Electrovanne  Remplacé 6005145 300,66

24108 Electro vanne 3/4" Ktw  Remplacé 
13712

500,32

24126 Plaque de couverture 41,02

24127 Couverture, Échangeur Eco 781,53

24138 29210 Habillage arrière 0

24140 Support inter sécurité 74,82

24165 Elastique avec embout, Gris 33,43

24179 29211 Tôle d’habillage arrière Acier sans 
soudure

0

24209 Rénovation kit  support du moteur 
de bras lavage Granule Max

768,95

24219 Prise USB 19,39

24221 Plaque 59,66

24222 Joint 68,29

24227 Plaque 67,02

24230_3 Bande L=490 5,41

24238 Kit aimant 118,36

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

24243 Plat 4x4x25 1,3

24244 20290 Accouplement pour moteur 25W, 
avec  clavette  Remplacé 19846

0

24248 Joint 125,38

24251 Tuyau L=650 Ø22x13 26,43

24253 Support 119,46

24255 Régulateur de débit 5 l/min bleu 14,17

24267 Tuyau L=1500 21,52

24269 20112 Unité de ventilation  Eco Exchanger 0

24272 Culbuteur kit 158,63

24277 27072 clapet anti-retour 0

24284 26205 Tuyau Ø28 L=1070 0

24285 Tuyau 22/13 L=2345 119,89

24286 Tuyau L=3000 Raccordement à l'eau 
- Eco Exchanger

81,18

24287 tuyau en caoutchouc 50,33

24289 Cuve de rinçage du couvercle - Maxi 
EcoExchanger

603,35

24313 Tôle d'habillage du toit Guache - 
Maxi EcoExchanger

1005,63

24314 Tôle d'habillage du toit droite - Maxi 
EcoExchanger

1005,63

24339 Flexible gouttière Ø28/19 L=1000 27,73

24355 Sonde de température PT L = 3300 
avec O-ring

185,07

24397 Régulateur de débit, 9L/min, orange 12,11

24416 Tuyau 49,64

24417 Tube 81,96

24418 Aimant  Remplacé 20654 21,57

24578 Kit de buse rinçage Granule Gastro / 
Combi / GD700

362,52

24666 Accouplement avec O-ring  
Remplacé 21930

37,9

24667 Accouplement 90° avec O-ring 43,76

24669 Filtre 49,21

24670 limiteur de débit (20 L) 49,21

24678 Couvercle de protection 80,63

24683 Tôle d'habillage droite avec isolation  
Remplacé 22140

409,8

24685 Électrovanne 16 bar  Remplacé 
21320, 21970

571,37

24718 Modification kit Système de lavage 286,42

24791 Raccord d 90 ° 3/4 "avec filetage 
extérieur 1"

26,29

24792 Ecrou papillon 1" 14,82

24793 Ecrou papillon 1/2" 10,07

24794 Raccord 1 "pour écrou papillon 1" 15,94

24795 Raccord 1/2 "pour écrou papillon 1/2" 10,07

24796 Joint d'étanchéité  pour raccord 1" 4,75

24797 Joint d'étanchéité  pour raccord 1/2" 3,08

24801 Tuyau 1" L = 700 74,1

24897 Kit de relais de sortie de levage de 
capot

319,1

25035 Limiteur de débit (16 L) 49,21

25036 Limiteur de débit (7,6 L) 49,21

25037 Limiteur de débit (5 L) 49,21

25038 Boîtier de filtre 136,74

25039 Support 16,49

25057 Contact de porte drotie  Remplacé 
14059

725,74



30

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

25083 Kit pompe 440V 60 Hz 2900,1

25084 Tube de pulvérisation 514,5

25099 Support Maxi 65,43

25100 Support de plaque 168,89

25116 Ferrite divirsée 27 mm 60,12

25117 Ferrite divirsée 7.5-8.5 mm 34,95

25120 J8 Connecteur avec câble de 
rechange

34,88

25121 J16 Connecteur avec câble de 
rechange

34,88

25127 Ecrou de verrouillage M12 0,72

25136 Rondelle carrée 14,26

25137 Plaque de montage avec vis 60,96

25138 Joint d'étanchéité 22,93

25145 Roue de retenue de support 92,83

25149 raccord tetine 144,85

25150 Électrovanne 126,19

25171 Pince Oetiker 24,1-20.9 mm 6,55

25172 Support de roue de retenue du kit de 
reconstruction

617,96

25184 Câble de panneau avec connecteur, 
gris (Flexi, Maxi, Smart)

271,53

25193 Poignée de vidange (partie plasti-
que)

20,96

25226 étiquette Power Granules 10 litre 7,27

25227 étiquette Power Granules 20 litre 8,11

25231 Entretoise 10,91

25232 Barre de verrouillage, complet 65,7

25233 Bras de verrouillage, complet 54,52

25234 Tuyau pour l'installation complète 50,29

25249 6005031 Verrouillage de porte droite avec clé  
Remplacé 6005031

0

25250 6005032 Securité de porte gauche avec  clé  
Remplacé 6005032

0

25252 Kit Pompe de lavage 400V/ 50HZ 
GD7 avec durites de pompes  R

4050,9

25254 Pompe de lavage  P65BGGh/
D230V/50 Hz  avec amortisseur en tu

6342

25255 Palier entraînement panier, inférieur 54,52

25256 Porte droite Pièce de rechange Flexi 
(62xxxx, 63xxxx)

3772,65

25257 Porte droite Pièce de rechange Flexi 
Elux (62xxxx, 63xxxx)

3769,5

25258 Flexible produit de rinçage 6/4 
L=2450

7,08

25259 Flexible produit de rinçage 6/4 
L=4700

21,09

25260 Flexible produit de rinçage 6/4 
L=2000

9,84

25261 Flexible produit de rinçage 6/4 
L=2400

10,26

25263 Tube flexible vp 18.3 L=2700 68,61

25265 Palier volet de granules, gauche, 
Maxi

110,16

25266 Palier volet de granules,droit, Maxi 109,06

25267 Palier arrière de volet à Granule, 
(Solo, Smart, GC-Gastro)

155,46

25268 Palier avant de volet à Granule, 
(Solo, Smart, GC-Gastro)

172,53

25276 26179 Rail de guidage (Maxi) 0

25293 Pompe de rinçage 208/240V/60Hz 
UL

879,28

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

25295 Thermostat de surchauffe UL 642,72

25303 Résistance 9kW (juste pour  
208&240)

780,15

25327 20290 Arbre de transmission 0

25334 joint 9,85

25337 Réducteur D50/D28 406,46

25338 Nord-Lock Rondelle NL16ss1113 31,87

25342 20290 Arbre avec serrure, Kit, rétrofit 0

25354 Porte supérieure 3168,9

25362 raccord tetine 1/2” x 1” 64,73

25363 Bandes de mousse EPDM 
16x17x22mm

74,1

25366 Fusible 1,6A 5X20 mm lent 5,88

25367 Porte-fusible 5x20mm 67,95

25381 Interrupteur mécanique 623,66

25382 Plastron US 112,68

25410 Contact avec clé 162,97

25447 Joint de porte (Solo Smart vertical) 
355 mm

29,7

25505 Pince pour colliers (buses Flexi) 81,94

25611 Kit de connexion de tuyau R25 - 
26mm

72,01

25614 Toit 1274,7

25616 Tôle de toit (EcoExchanger) 1036,68

25618 Porte supérieure complète 2801,4

25621 Porte inférieure 2040,15

25624 Porte inférieure complète 3731,7

25628 Porte inférieure 3219,3

25629 Porte inférieure 2398,2

25632 Raccordement à l'eau (eau 
entrante)

473,2

25633 Raccordement à l'eau réduction de 
la vapeur

473,2

25634 Raccordement à l'eau EcoExchanger 473,2

25669 Tôle d'habillage droite du capot 427,86

25670 Tôle d'habillage gauche du capot 427,86

25671 Tôle d'habillage avant du capot 1049,27

25672 Tôle d'habillage avant 472,71

25673 Tôle d'habillage gauche 341,6

25674 Tôle d’habillage arrière 952,59

25676 Plaque 125,27

25693 système électrique Solo Rescue 
208V/240V cUL

10574,91

25712 Plaque de recouvrement avec isola-
tion, en haut à droite

512,94

25713 Plaque de recouvrement avec isola-
tion, en haut à gauche

512,94

25714 Plaque de recouvrement arrière 
avec isolation

641,37

25715 Plaque de recouvrement avec isola-
tion, en bas à droite

231,44

25716 Plaque de recouvrement avec isola-
tion, en bas à gauche

231,44

25740 Porte droite compléte Maxi 3148,95

25741 25740 Porte, droite GD 0

25769 Goutière 786,25

25778 29140 Tuyau Ø32 L=460 0

25779 Tuyau de vidange 250,95

25786 Raccordement à l'eau (eau 
entrante)

492,12



31

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

25788 Tuyau L=170 7,22

25789 Raccordement à l'eau (eau 
entrante)

526,79

25858 T-couplage, Muller 113,51

25859 Raccord G 3/4 x diam 6 , Muller 50,84

25860 Angle de couplage diam 6 Muller 21,4

25876 Cuve de rinçage du couvercle Eco-
Exchanger

461,79

25879 2/2 Électrovanne 135,67

25884 Tôle d’habillage avant droite com-
plet, Granule maxi

684,41

25888 Connexion de tôle 73,65

25889 Filtre  3/4", Muller 39,46

25891 Tôle d'habillage supérieure droite, 
Granule Flexi

378,47

25895 T-couplage G 3/4", DN17, Muller 77,09

25897 Angle de couplage DN17 , Muller 66,47

25898 Filtre DN17 , Muller 133,54

25900 Raccord diam 6 , Muller 57,51

25901 Tuyau 3/4 100,61

25917 Bras de liaison complète 499,27

25919 Tuyau L=550 D22x13 22,39

25925 20299 Crochet de verrouillage 0

25926 Ressort 0,75x8x40 59,79

25929 20299 Poignée pour boîtier de serrure 0

25930 20299 Dispositif de verrouillage 0

25941 20299 Broche pour serrure, Granule Smart 0

25974 Bouchon supérieur 50,08

25975 Bouchon de périphérique de débor-
dement complet

46,37

26002 I/O-carte complète avec logiciel et 
boîtier cUL

1088,85

26025 Raccordement à l’eau Échangeur 
Éco

588,9

26036 26625 Petit filtre de trop plein Solo Rescue 
- US

0

26038 Raccordement à l'eau réduction de 
la vapeur

473,2

26039 Tuyau L=400 20,08

26051 Rondelle d'étanchéité M5 10,02

26054 26056 Plastron Solo Rescue 0

26056 Plastron Solo Rescue 101,98

26057 Tôle d’habillage avant - US 589,61

26058 Tôle d'habillage gauche - US 1391,25

26059 Tôle d'habillage droite - US 1193,85

26060 Plafond- US 923,17

26061 27956 Tôle d'habillage du panneau - US 0

26064 Unité d'entrainement panier - US 2479,88

26066 Filtre, Muller 61,61

26068 Vanne de débit constant 5 L/min, 
rouge , Muller

39,46

26069 Vanne de débit constant 8 l/min, 
noire ,Muller

39,46

26070 Vanne de débit constant 9 L/min, 
orange, Muller

39,46

26071 Vanne de débit constant 16 l/m 
Grise, Muller

39,46

26072 Vanne de débit constant 20 L/min, 
verte , Muller

39,46

26087 29212 Tôle arrière de US 0

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

26089 tuyau D 38/28mm, L 1350mm 214,73

26090 tuyau D 50/60 x L 45 mm 50,38

26110 Pompe de rinçage avec nippel 136,88

26112 Support pour protecteur Surchauffe 117,46

26142 29032 Support de plaque 0

26143 Support adaptateur pour Maxi con-
ducteur de lumière

31,26

26144 Support adaptateur pour Maxi con-
ducteur de lumière

24,13

26146 Maxi conducteur de lumière 106,38

26148 joint pour Maxi conducteur de 
lumière

17,15

26149 joint pour Maxi conducteur de 
lumière

11,53

26150 Tôle d'habillage 18,74

26151 Support - US 36

26175 Fiche de protection 3,95

26177 Support magnétique 105,16

26179 Butée rail guidage 57,49

26195 Raccordement à l'eau réduction de 
la vapeur (valve granule)

769,6

26196 support de valve pour Muller 3/2 
valve

50,38

26205 Tuyau D36/28 L1070 101,26

26206 Tuyau D36/28 L750 80,94

26207 Tuyau D36/28 L450 74,69

26214 support 89,99

26220 Support magnétique complet 102,81

26221 Tuyau d'installation, Rf 12x18 Rp3/4 x 
Rp 1/2-2000

125,65

26234 Tuyau de rinçage 635,58

26238 Buté de porte 132,48

26243 Mémoire USB pour carte IO 96,82

26259 Lien, Volet de granules 35,86

26270 Vis M6S A4 M10x35 partiellement 
fileté

31,36

26278 Buté de porte 88,4

26279 Tôle d'habillage du toit 811,29

26341 Support gauche 132,6

26342 Support, droite 132,6

26343 Bouchon inférieur 90,78

26344 27710 bouchon de périphérique de débor-
dement complet

0

26353 Débordement de bouchon 48,5

26356 Tôle du ressort 57,13

26357 27710 Bouchon de périphérique de débor-
dement complet

0

26358 Partie supérieure à bouchon, débor-
dement

44,93

26361 Connecteur en Y pour tuyau D19 27,3

26363 Tuyau D19 L2490 127,64

26364 raccord tetine G25 x 25 35,71

26367 Tuyau D36/28 L140 42,51

26418 kit Protection du joint de cabine 
droite

52,29

26419 kit Protection du joint de cabine 
devant oblique

23,4

26420 kit Protection du joint de cabine la 
gauche

52,29

26421 kit Protection du joint de cabine  
avant

52,29



32

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

26428 Tuyau D 25 L 750 72,31

26432 Ensemble de vanne de granulés 
(hotte)

1066,8

26433 Raccordement à l'eau (eau 
entrante)

526,79

26436 Kit tuyau de rinçage 963,59

26452 Pied 170,73

26463 Unité d'échangeur Eco avec ventilat-
eur

6660,15

26478 Moteur de couverture, bras de 
lavage - Flexi

67,02

26485 Protection des câbles 47,69

26503 Kit de boîte électrique Eco Exchange 1475,25

26509 Ensemble ventilateur 1344

26529 Ciseaux à onglet, pour le joint en 
caoutchouc

166,04

26541 Support pour armoire électrique - 
Maxi EcoExchanger

60,52

26552 Roue en Plastique , diamètre 70 89,7

26560 Interrupteur de securité Sontheimer 
UL

110,36

26562 Tube de lavage pour vaisselle, Tank 525,78

26564 Tube de disque supérieur 810,92

26566 Tube de lavage pour vaisselle, Tank 895,99

26572 Grille de cuve 1044,48

26574 Tuyau de rinçage 824,2

26575 Tuyau de rinçage complet 1357,65

26585 Borne manchon 2.8x0.8 isolé rouge 1,01

26593 Bague de maintient de roue 27,73

26603 20299 Fermer à clé, inférieure 0

26619 Tuyau D29 L650 28,6

26631 Manchon d'étanchéité PG16 40,88

26637 Pin plat femelle 2,8x0,8 isolé bleu 1,01

26645 Câblage moteur Smart+ 406,35

26646 Câblage externe (signal) Smart+ 1903,65

26653 Écrou PG16 t=5,5 26,43

26656 Tuyau de raccordement 371,95

26657 Tuyau de distribution 990,89

26658 Tuyau, PUR C98A, gris, Ø10 / 7,5 - 
50m /

30,91

26680 Console bras de lavage 2252,25

26682 Fixation moteur 78,14

26683 Fixation moteur 86,09

26684 Fixation moteur 161,35

26688 Tôle de recouvrement 446,91

26691 Filtre 49,69

26696 27190 joint de cuve 0

26697 Tôle de recouvrement 471,76

26705 Filtre, Flexi 63,12

26719 20319 Axe de rampes, Flexi 0

26722 Tuyau D45 L=70 48,39

26723 Tuyau D45 L=440 168,86

26724 Tuyau D32 L=145 83,78

26725 I/O-carte Rescue CE 1144,5

26727 Boîte de connexion, Eco Exchanger 443,16

26731 Grille de cuve 571,14

26732 Tuyau D75 L=190 89,99

26733 Tuyau D75 L=950 287,59

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

26734 Coude de tuyau D75x90° 27,44

26735 Reduction PP 110x75 35,82

26739 Système de tuyau de pulvérisation 3855,6

26740 Palier à manchon avec bride 8,09

26741 Moteur de couverture, bras de 
lavage - Flexi 65xx-

72,66

26742 Tôle de recouvrement 322,83

26743 Support de Pompe lave vaisselle 49,69

26747 27172 Panier ascenseur 0

26751 Autocollant de raccordement d'eau 
SR ROW

26,29

26752 Autocollant de raccordement d'eau 
SR cUL

96,2

26755 Couvercle, EcoExchanger 221,87

26761 Crépine 162,65

26767 Tuyau D102 L=80 93,17

26782 29330 Plastron Granule Smart + 0

26784 Crépine, échangeur Eco 137,8

26797 Joint extérieur 4,33

26798 Joint intérieur 4,19

26808 Support, Unité d'échangeur Eco 74,53

26813 Support 79,04

26822 Joint 10,69

26823 Adaptateur 111,8

26824 Tôle de recouvrement 46,51

26828 Buse courte spéciale 490,57

26833 Joint 12,13

26834 Grille de cuve 571,14

26836 Canal d'évacuation 993,2

26838 Raccordement à l'eau réduction de 
la vapeur (valve granule)

578,21

26842 Joint 55,9

26844 25714 Couverture plaque arrière 0

26845 Tuyau (Ø22xØ13 - 6005157) L=1400 49,26

26846 Tuyau (Ø22xØ13 - 6005157) L=750 26,43

26847 21269 Tuyau D32x90 0

26848 Tuyau D32x227 19,93

26849 Coude de tuyau 45°  diam 32 19,07

26850 Tuyau D32x1070 147,77

26852 Couverture, Échangeur Eco 1055,25

26854 20309 Tôle de toit, Echangeur Eco 0

26882 Support 48,39

26883 support, unité Eco Echanger 46,51

26888 Raccordement à l'eau EcoExchanger 824,35

26893 Autocollant pour détergent 17,58

26894 Autocollant Rinçage 17,58

26956 Bornier 6 mm2, 12 Pôles Naturel 51,57

26975 Support, échangeur Eco 27,88

26999 Toit mat anti-bruit 104,29

27000 mat anti-bruit Habillage arrière 146,47

27004 20252 Porte inférieure complet 0

27020 Joint 7,51

27070 Grille de cuve 494,87

27071 Grille de cuve 509,31

27072 Clapet anti-retour 49,21

27080 Protection des bords 9,4



33

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

28483 Tuyau de pressage sekoflex Ø 
6,25x10,55

43,88

28484 Support 139,68

28485 Presse étoupe M40x1,5 29,41

28486 Presse-étoupe M40x1,5 pour câble Ø 
9-23 mm

36,57

28487 Écrou, Presse étoupe 6,81

28492 Plaque de couverture 157,84

28497 Sprint 101,79

28517 Palier, axe de cabine 24,99

28577 Collier de serrage 32 - 44 mm 12 mm 13,49

28632 Connecteur G 1/8" int. - Ø6/4 63,59

28659 28660 Pompe 400v/50Hz GD600-III 
remplace 14371

0

28660 Kit pompe de lavage 380/400 2607,15

28668 Kit la prévention des rongeurs Maxi 562,11

28728 Support 59,16

28730 Couvercle de protection 25,96

28739 Vis à tôle 4,3x13 0,57

28779 Kit la prévention des rongeurs 
Smart-Smart+

201

28861 Support 67,63

28880 Plaque d'usure 28,4

28892 Plaque de couverture 21,92

28893 Plaque de couverture 59,5

28897 Débordement de bouchon 56

28901 Plaque de couverture arrière, droite 
complète

890,23

28910 Plaque de couverture arrière, 
gauche complète

890,23

28913 Plaque de couverture 56,55

28916 Plaque de couverture 29,3

28922 Bouchon de trou 1,14

28957 Couvercle de protection 86,52

28966 Couvercle de protection 46,79

28980 Cache de protection Ø15,9 L=63,5 1,93

28981 Cache de protection Ø27 L=50,8 2,84

28982 Bouchon membranaire M25 1,93

28983 Bouchon membranaire 4,54

28986 Disjoncteur automatique 2P, 6 A, D 154,35

29027 Tôle d'habillage 49,75

29032 Support avec plaque de protection 206,21

29100 Plaque de couverture arrière, droite 
complète

851,68

29102 Plaque de couverture arrière, 
gauche complète

851,68

29140 Tuyau EPDM Ø32 L=460 60,19

29143 Plaque de couverture 47,59

29187 Couvercle de protection 86,52

29210 Plaque de couverture arrière 419,62

29211 Plaque de couverture arrière 947,39

29213 Cache de protection Ø53,5 L=50,8 
mm

4,33

29245 Coude 90° avec écrou pivotant 
3/4"-1

22,71

29246 Adaptateur mâle 3/4"- Ø12 3,97

29307 Couvercle de protection, Thermostat 
de sécurite

90,3

29319 Couvercle de protection 157,5

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

27090 Sprint, gauche 325,87

27106 Sprint, à droite 325,87

27133 Panier ascenseur plaque 62,11

27172 Panier ascenseur 538,2

27177 Joint 42,9

27182 Bornier 10 mm2, 12 Pôles Naturel 20,8

27184 Vis à membrane 4,04

27190 Joint de cuve 9,97

27191 Yuyau 159,61

27195 Bouchon de protection 0,58

27200 Levier complet 399,39

27238 Boîtier, gauche 147,19

27239 Boîtier, d'accord 147,19

27240 Filtre coulissant terminé 417,16

27241 Boîtier de filtre 143

27242 Filtre à couteaux 77,57

27243 Filtre extérieur 124,22

27244 Le guidon 80,02

27245 Bouton de poignée 50,12

27246 Plaque de couverture 37,27

27247 Plaque d'écartement 40,88

27271 Pompe pour lave-vaisselle à roue 
60 Hz

60,67

27283 Plaque de recouvrement gauche 1058,4

27285 Plaque de panneau 598,9

27288 Tôle d’habillage avant 732,78

27351 Support 23,83

27415 Axe 198,61

27466 Arrête, à gauche 68,9

27467 Arrête, d'accord 68,9

27471 Porte inférieure complète 3731,7

27473 Système de levier 1656,9

27474 Porte inférieure 2398,2

27475 27474 Porte inférieure 0

27476 Palier lisse 6,93

27478 Goupille fendue 1,44

27479 Plongeur d'indexation 104,72

27567 Valve de réduction de pression 112,65

27605 Amortisseur en caoutchouc 25x15 25,66

27606 Amortisseur en caoutchouc 25x20 27,25

27607 Vis de réglage MSK6SS A4 M6X12 0,57

27613 Bras de verrouillage complet 116,42

27614 Bras de verrouillage supérieur 160,8

27710 Bouchon de trop-plein inférieur 149,9

27792 20265 Plaque de recouvrement arrière 0

27862 Adaptateur de support de pompe 167,27

27956 Panneau de couverture complet 596,99

28347 Ecrou de verrouillage LM6M A4 M4 3,42

28380 Aimant 12,01

28399 Piège à eau modifié 81,7

28437 Lot de 12 buses de rinçage (21576) 595,22

28441 Support 50,3

28445 Tube de roulement 143,42

28470 support 115,83

28482 Tuyau de pressage sekobril Ø3x8 43,88



34

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

6000056 Culasse 199,12

6000057 Tambour de crépine 843,29

6000068 Pied marine 306,38

6000074 Chapeau filtre de vanne à granules 887,8

6000075 Joint de vanne à granules 51,19

6000079 Joint de support de rampe 47,95

6000083 Axe de rampes 326,59

6000093 Thermoplongeur 9KW/400V GD600I 984,11

6000099 Vilbrequin 88,88

6000101 Boîte panneau de contrôle 174,95

6000103 Carte façade 1137,15

6000104 Tôle panneau tableau de com-
mande

203,66

6000105 13516 Joint de panneau ext 0

6000106 Vitre pour GD 600 495

6000108 Feuille panneau 121,43

6000109 13521 Moulure caoutchouc vitre bleu 0

6000115 Palier de poignée de porte 16,12

6000139 Bras de verouillage poignée 
supérieur

145,3

6000146 Entretoise 36,38

6000153 Joint de rigole GD600 I et II 20,91

6000155 Thermoplongeur de lavage GD600 823,55

6000165 Support moteur 879,07

6000169 Logement inférieur 140,27

6000173 Axe court de rampes 264,35

6000174 Palier axial plastique 52,62

6000175 Culbuteur supérieur 334,29

6000176 Culbuteur inférieur 491,92

6000177 Tige de traction inférieure 126,23

6000178 Tige traction 109,41

6000183 Buse de lavage seule 27,21

6000188 Durite de lavage courte 762,56

6000191 Oeil de prise avec la plaque 222,09

6000235 Axe, butée de porte 58,9

6000240 6000241 Culbuteur superieure remplacé 0

6000241 23817 Culbuteur inf. ( et sup.)  Remplacé 
6000240

0

6000258 Bras verrouillage inférieur 116,51

6000291 6001154 Amortisseur caoutchouc 0

6000297 Block de guidage pour Rack 811,38

6000298 Entretoise 89,76

6000354 Réduction 211,03

6000358 Rampe de rinçage sup. 1745,1

6001011 Roulette de rack 10,82

6001013 Butée de rack  Remplacé 6000242 5,71

6001020 13555 Remplacé par la ref. 13555 0

6001021 13326 Filtre 0

6001022 Raccord 52,8

6001027 14330 Thermoplongeur 230V 0

6001028 21784 Grille de fond de cuve GD600plus 0

6001034 Tube d'évacuation 497,65

6001048 14329 Thermoplongeur 400/415V 0

6001051 Pointe 88,85

6001076 22570 Chappe de porte supérieure droite 0

6001077 22570 Chappe de porte inférieure droite 0

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

29329 Plastron  Granule Maxi 134

29330 Plastron Granule Smart+ 134

29340 Tuyau plastique Ø32, L=1110 22,94

29341 Tuyau plastique Ø32, L=230 5,79

29342 Tuyau plastique Ø32, L=160 3,97

29343 Tuyau plastique Ø32, L=120 3,75

29346 Plastron Granule Flexi 134

29347 Plastron Granule Smart 134

29348 Plastron Granule Combi 134

29349 Plastron Granule Gastro 134

29352 20299 Crochet de verrouillage 0

29370 Disjoncteur, thermoplongeur 3P, 32 
A, C

86,1

29373 20299 Dispositif de verrouillage inférieur 0

29385 Guide inférieur 65,97

29386 Vis de blocage MT6SS M4x8 1,08

29387 Rivet plastique 1,08

29401 Support - tuyaux pour produits 
chimiques

48,3

29416 Panier ascenseur 537,51

29422 Ressort de moteur linéaire 52,99

29463 Support de couvercle 48,3

29464 Plastron C6 97,34

29469 Support pour joint 90,85

29547 Connexion de tuyau G1 1/4"- Ø32 19,14

30297 Tuyau L=1000 mm (Ø18xØ28 - 30200) 44,97

30300 Tuyau, PE Ø6x4 - rinçage L=4000 
mm

26,23

400393 Bras de lavage supérieur 568,26

400593 Support de roue de capot gauche 538,27

400633 Support de roue de capot gauche 538,27

400663 Palier entraînement panier 55,55

400713 Support avant 155,11

400723 Protection avant 83,36

400733 Glissière en L 155,11

400743 Glissière droite 155,11

400763 14477 Moulure hotte 0

400783 25342 Axe 0

400873 26259 Flasque d'entrainement, volet 0

400923 25342 Arbre complet 0

401013 Axe de système à granules 369,2

401083 Roue de panier 1509,9

401273 Cloison de séparation 376,77

401323 25342 Entrainement support panier 0

401433 Filtre de cuve gauche 412,66

401793 Cylindre hydraulique 2617,65

401833 14327 Thermoplongeur 3Kw 0

402203 Bushing supérieure 27,71

402213 Bushing inférieure 32,17

402283 Câble de liaison panneau et pl 484,45

6000021 22570 Chappe plastique porte, gauche 0

6000023 22570 Chappe plastique porte, droite 0

6000046 Joint inférieur évacuation 57,67

6000049 Joint d'entrée 91,67

6000054 Piston + tige vanne a granules 135,98

6000055 22424 Cylindre 0



35

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

6005036 Ressort 29,45

6005039 13517 Joint caoutchouc vitre noir re 0

6005042 20013 Buse de rinçage sans diffuseur 0

6005043 Joint torique 32.2x3 4,21

6005046 Douille 1/2  Remplacé 5614 10

6005048 Prise de terre 7,07

6005049 Boîtier connection surchauffe 261,45

6005051 Disconnecteur GD600 478,98

6005054 Douille 1/4-1/2 13,64

6005057 Ecrou 3/4  Remplacé 5619 5,56

6005063 60460 Joint 16.64x3.5 0

6005064 18745 Clapet anti-retour 1/2"" 0

6005065 18745 Raccord G1/2 int- G1/2 ext 0

6005070 Transformateur 230V 1187,55

6005071 Transformateur principal 400V  
Remplacé 6007006

568,78

6005072 Transformateur 415V 641,38

6005073 Transformateur 440V 592,88

6005074 20014 Buse rinçage supérieure 0

6005077 Presse etoupe PG11 5

6005079 Protection supérieure gauche 39,28

6005080 Protection supérieure droite 39,28

6005083 Boîte 9,7

6005084 25171 Colliers de serrage pour buse 0

6005088 6005021 Tuyau 45 L=390 0

6005089 6005021 Durite de lavage GD 600 Remplacé 
6005022

0

6005090 13630 Sonde de température GD 600II 0

6005092 Collier 30/45  Remplacé 5425 7,14

6005098 Moteur des rampes de lavage 1266,3

6005103 13656 Pompe complète inox 0

6005108 Pied 120,98

6005109 Filtre G 1/2 75,02

6005112 11406 Collier de serrage 0

6005117 60460 Joint Torique 12,3 X 2,4 0

6005136 Joint de thermoplongeur 4,21

6005138 19919 Joint de cabine =14478=19919 0

6005140 60429 Collier de serrage 0

6005141 14331 Thermoplongeur 0

6005142 Vanne de vidange motorisée  
Remplacé 18815

548,01

6005143 Flexible 70,13

6005145 24107 Electrovanne d'arrivè d'eau ch 0

6005146 Raccords plastiques 89,22

6005147 Raccord tournant  1/8 90° 13,91

6005148 Flexible bleu /mètre Remplacé 
10731-01

8,76

6005149 Buse pour unité de condensation 185,51

6005150 Réduction 3/8-> ; 1/8 6,24

6005151 Rondelle de blocage 4.0 inox 4,21

6005152 Tuyau de vidange Remplacé 13503 325,7

6005157 tuyau D13   remplacé 11824 63,33

6005158 20144 Boitier produit lessiviel 0

6005159 6005021 Flexible lavage GD600II, L=420 0

6005160 14555 Raccord 90° fixe 1/4 int. 0

6005161 Mamelon 4/8 1/4 4,77

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

6001078 22570 Chappe de porte supérieure gauche 0

6001079 22570 Chappe de porte inférieure gauche 0

6001082 13887 Traversée rinçage final 0

6001091 Injecteur 2569,64

6001092 Bride de condenseur 260,15

6001093 Joint de condenseur 27,09

6001094 Console moteur rampes de lavage 138,91

6001102 Carte électronique GD600 II 2006,55

6001111 21259 Support moteur rampes de lavage 0

6001114 Tige traction 187,35

6001117 Vilebrequin 100,99

6001121 Joint de porte GD600 34,34

6001122 Buse de lavage GD600 41,73

6001123 Tuyau de rinçage sup.(court) 4,21

6001124 Tuyau de rinçage intermediaire 9,1

6001125 Tuyau de rinçage inf.(long) 14,96

6001130 Tôle latérale inférieure droite 258,01

6001131 Bloc de guidage 75,69

6001136 Tôle latérale inférieure gauche 258,01

6001137 13552 Charnière 0

6001140 Etrier de porte 123,91

6001141 Rampe de lavage complète 1802,85

6001154 Entretoise  Remplacé 6000291 7,63

6001166 Elastique bleu 33,44

6001167 Joint 1/2 4,21

6001173 Protection du joint de cabine 
supérieur

56,94

6001174 Protection inférieure joint de cabine 56,94

6001198 14588 Butée de rail de guidage inf r 0

6001199 14586 Butée de rail de guidage supérieure 0

6001201 Vanne à granules compléte 1097,25

6001202 Glissière gauche complète 184,04

6001203 Glissière droite complète 184,04

6001204 Distributeur de lavage complet 4127,55

6001205 Rampe de projection complète 1918,58

6001206 22161 Porte complète droite 0

6001208 Tableau de commande complet 1314,6

6001210 Unité de condensation complète 1762,95

6001213 Electrovanne 644,59

6005002 14505 Entretoise 8/4.3 0

6005003 Écrou M4 10,21

6005007 Mamelon 4,21

6005009 Palier axe rampe ext 34,8

6005010 Palier axe rampes de lavage 23,98

6005011 Joint torique 69.5x3 6,46

6005012 Joint torique 9.3 x 2.4 4,21

6005017 Flexible rinçage final inerne 31,04

6005021 Durite de lavage GD 600  Remplacé 
6005088

186,62

6005022 6005089 Durite 0

6005027 Flexible rinçage final admission 21,59

6005031 Verrouillage de porte droite 1779,75

6005032 Securité de porte gauche 476,94

6005034 Joint torique 17.3x2.4  Remplacé 5673 4,21

6005035 Joint de rampe de lavage 34,99



36

Article Remplacé 
par Article

Nom d'Article Prix EUR

6005165 Etancheïté d'axe de pompe GD600II 269,13

6005166 Joint torique Corps de pompe 138,91

6005167 14374 Turbine de pompe 0

6005168 Joint torrique 28,05

6005169 Écrou Co 500/30 101,18

6005171 Collier de serrage diam 12-22 5,98

6005172 Turbine 60Hz Co500/30 274,35

6007001 Contact auxiliaire 76,14

6007002 Transformateur  T101 119,48

6007003 10082-01 Contacteur de pompe 5,5KW/400V 0

6007006 6005071 transformateur 0

6007007 Disjoncteur 6A  Remplacé 10767 167,96

6007008 Disjoncteur automatique 6A 67,71

6007009 Disjoncteur 1 A 91,73

6007010 Interrupteur de securité 255,27

6007011 Relais principal  Remplacé 10965 318,56

60190 Buse pour buse courte 148,96

60198 13972 Collecteur de trop plein 0

60289 Douille electrovanne 1/2 60,25

60300-02 Barre de traction, en bas 223MM 183,61

60406 Ecrou G1/2, laiton 4,21

60407 Raccord, durite rinçage 11,69

60408-01 25439 Durite de gouttière 1.0M 0

60415 11404 Collier de flexible 40-60 9mm  
Remplacé 10518

0

60421 Vanne de vidange avec moteur 
GD 60

1306,2

60429 Collier 60-80  Remplacé 6005140 10,03

60430 Platine Electronique GD 60/90 2907,45

60433 Amortisseur de vibration 62,21

60439 Joint d'axe 506,47

60442 Joint torique corps de pompe GD 60 22,74

60456 Flexible, tube d'aspiration vanne à 
Granules  Remplacé 60457

76,02

60460 Joint torique 15.3 x 2.4  Remplacé 
6005063, 6005117

4,21

60461 Joint torique  Remplacé 5359 4,25

60462 Joint de piston 33,34

60463 Ressort 68,89

60464 Tuyau d'installation, 1/2 63,28

60470 Joint torique 59,5x3,0 4,28

60477 Joint torique 19,2X3,0 4,21

60493 Reduction PVC 50 mm - 32 mm 72,11

60500 Tuyau en L condenseur 8,12

60503 Douille 1/2" int-1" ext 22,73

60504 Mamelon 1" ; à 3/4 18,75

60505 Mamelon 1/2" ; à 1" 22,17

60509 Douille 1/2 12,29

60528 Mamelon 1/2 15,56

60531 Coude 1/2 11,84

60532 19190 Mamelon 1/2" ; G15 0



©
 Nordisk C

lean Solutions 2026-01-01. FR. D
ocum

ent, photos et tex tes non contractuels. Sous réserve d’éventuelles erreurs d’im
pression. Nous nous réservons le droit de m

odifier sans préavis la conception, les spécifications techniques et l’équipem
ent de nos produits.

Nordisk Clean Solutions, 40 rue Emilien Gautier – ZAC de l’enfant 2 – Les Milles – F-13290 AIX-EN-PROVENCE, France Tél : +33 (0)4 84 91 00 30 | 
info-fr@nordiskclean.com | nordiskclean.com

Documentations et logiciels en ligne

pour les partenaires d’entretien et SAV agréés

nordiskclean.com/members/gd-service/

Nordisk Clean Solutions Service Web est un système d’archivage en ligne 
des documentations et logiciels des lave-batterie Nor:disk. L’accès est ac-
cordé à deux niveaux : Accès complet et accès limité.

Accès complet
L’accès complet est accordé à tous les partenaires d’entretien agréés. Il 
permet de visualiser et de télécharger des documents tels que les  
manuels d’utilisation et d’entretien, les listes de pièce de rechange et les 
logiciels Nor:disk. Pour devenir partenaire d’entretien et SAV agréé, un ou 
plusieurs techniciens d’entretien doivent avoir suivi la formation technique 
Nor:disk Academy.

Accès limité
L’accès limité est l’option qui s’adresse aux entreprises non agréées. Elle 
permet uniquement de consulter et de télécharger la documentation.

Comment devenir un partenaire d’entretien agréé
Inscrivez-vous pour participer à l’une de nos formations technique Nordisk 
Clean Solutions en Suède, France ou Allemagne. Les cours sont dispensés 
en suédois, anglais, allemand et français.

Apprenez-en davantage et inscrivez-vous en ligne, ou envoyez un e-mail à 
ts@nordiskclean.com  pour plus d'informations.

Inscrivez-vous en ligne à la Nordisk Clean Solutions Academy.
Visitez le site https://www.nordiskclean.com/fr/training-pages/techni-
cal-training-fr/ ou scannez le code QR.

Nordisk Clean Solutions Service Web

mailto:info-fr%40nordiskclean.com?subject=
https://www.nordiskclean.com/fr/
https://www.nordiskclean.com/fr/members/connexion/
mailto:ts%40nordiskclean.com?subject=
https://www.nordiskclean.com/fr/training-pages/technical-training-fr/
https://www.nordiskclean.com/fr/training-pages/technical-training-fr/



